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Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tiklos u. c.)

'?? Izdoti uz likuma par elektrības stacijām,
ietaisēm un vadiem 3. panta oamata

(1922. g. lik. kr. JV2 99). '

, I. Zem- un augstsprieguma jēdziens.
Zemsprieguma ietaises ir elektrības sti-

i prās strāvas ietaises ar efektīvo darba
, spriegumu līdz 250 voltiem starp jebkuriem
' diviem vadiem, kā arī ietaises ar spriegumu

līdz 250 voltiem starp jebkuru vadu un
nullvadu, ja pēdējais ir sazemēts. Akumu-
latoru ietaisēs noteicošs ir baterijas darba
spriegums tukšojot.

m Visas pārējās stiprās strāvas ietaises ir
ļ augstprieguma ietaises.

II. Vispārīgie drošības noteikumi.
1. Elektrības mašīnas, aparāti, vadi,

kā arī ierīkotās aizsardzības ietaises (žogi,
automāti u. t. t.) jāuztur pilnīgā kārtībā
un tā, lai netiktu apdraudētas cilvēku
dzīvības un lai nevarētu izcelties uguns-
grēks.

2. Telpās, kurās jāapkalpo elektriskās
: ierīces, jābūt pietiekošiem apgaismošanas

līdzekļiem. Elektrības staciju darbības
telpās uzstādāma no galvenam kopnēm
neatkarīga rezerves apgaismošanas ierīce
un staciju dežurantiem un slēguma ietaišu
apkalpotājiem jātur pie sevis apgaismo-
šanas līdzeklis (svece, kabatas lukturis,
vai tml.).

3. Ejām pie mašīnām un slēguma
ietaisēm jābūt brīvārņ no priekšmetiem,

? kas traucē ietaises apkalpošanu.
4. Nekapsulētu mašīnu un aparātu,

kā arī -ar caurulēm neaizsargātu vadu
tuvumā nedrīkst uzglabāt viegli aizdegošos
priekšmetus.

5. Elektrības stacijās jātur gatavībā
piemēroti līdzekli ugunsgrēka noslāpēšanai
(dzēšamie automāti, smiltis u. t. t.).

6. Uz ieeju durvīm, kas ved darbības
telpās, jābūt uzrakstam, ka nepiederošām
personām ieeja aizliegta.

7. Augstsprieguma darbības telpās jā-
būt izliktiem attiecīgās vietās brīdinājuma
plakātiem ar sarkanu zibena bultu.

8. Elektrības darbības telpās jābūt
izliktām redzamā vietā attiecīgām slēguma
schēmām.

9. Technisko darbinieku vajadzībām
jātur piemēroti aizsardzības līdzekļi, ka
gumijas cimdi, gumijas kurpes, izolējoši
paklāji, slēdzamas tvertuves un kāti,
jostas u. t. t.

10. Atsevišķām augstsprieguma slē-
. gurna, izdalīšanas un transformatoru tel-

pām, ja tās ir bez uzraudzības, jābūt
aizslēgtām un šo telpu atslēgas drīkst
atrasties tikai to personu rīcībā, kam
atslēgas no uzņēmuma uzticētas.

11. Nepiederošām personām, ka piem.

dažādiem amatniekiem, ekskursantiem u.
t. t., drīkst atļaut ieiet augstsprieguma
telpās tikai tādas personas pavadībā,
kas pazīst ietaisi ' un zina viņas bīstamību.
Ieejošas personas jau iepriekš jādara uz-
manīgas, ka elektrība ir bīstama un ka
mašīnu, aparātu un vadu aizkaršana arī
ar drēbēm, vai pat tuvošanās viņiem var
būt dzīvību apdraudoša.

12. Elektrības darbības telpās jāizliek
redzamā vietā šie „Darbības noteikumi

elektrības stiprās strāvas ietaisēs", kā arī
norādījumi par „Pirmās palīdzības snieg-
šanu nelaimes gadījumos no elektrības".

III. Vispārīgie noteikumi techniskiem
darbiniekiem.

1. Uzņēmuma darbiniekiem jāiepazī-
stas ar viņiem uzticēto ietaišu iekārtu
un apiešanos ar to; uzsākot darbu viņiem
jābūt skaidrībā par tiem paņēmieniem un
rīcību, kas neapdraud uzņēmuma kārtīgu
darbību un cilvēku dzīvības.

2. Visiem darbiniekiem jāzina uz viņiem
attiecošies vispārīgie un uzņēmuma spe-
ciālie noteikumi.

3. Strādājot sprieguma tuvumā, darbi-
niekiem jālieto pieguļošas drēbes; nedrīkst
nēsāt celluloida veļu, kā arī metāla priekš-
metus virs drēbēm.

4. Darbiniekiem atļauts lietot tikai
tādus aizsardzības līdzekļus (sk. pn. II 9),
kuri ir pilnīgā kārtībā. Iepriekš darba
uzsākšanas darbiniekiem jāpārskata šie
aizsardzības līdzekli.

5. Darbinieku pienākums ir, ja vien
tas stāv viņu spēkos, novērst vai ierobežot
tādus ietaisē pamanītus bojājumus, kas
apdraud ietaises kārtīgu darbību, vai var
būt par cēloni nelaimes gadījumiem.
Par visiem bojājumiem darbiniekiem jāziņo
savai priekšniecībai.

6. Nelaimes gadījumos ar cilvēkiem
darbiniekiem jāsniedz cietušām pirmā pa-
līdzība, rīkojoties saskaņā ar ,,Pirmo
palīdzības sniegšanu nelaimes gadījumos
no elektrības".
IV. Vispārīgie noteikumi ietaišu apkalpo-

ša.

1. Nedrīkst aiztikt ar kailu roku vadus,
mašīnu daļas, aparātus un apgaismošanas
ķermeņus, ja to neprasa darba apstākļi.
Tas attiecas it sevišķi uz daļām ar augst-
spriegumu, kurus aiztikt' ir noliegts pat
ar gumijas cimdā, drēbē vai tamlīdzīgi
ietērptu roku, izņemot pie darbiem, kas
minēti panta XI 4. piezīmē, vai kad
ir apdraudēta cilvēka dzīvība (sk. pn. III 6).

2. Apkalpot darbā esošās mašīnas,
akumulatorus un aparātus, tāpat aptīrīt
un labot elektrības ietaises ir atļauts
tikai tiem darbiniekiem, kam viņu tiešā
priekšniecība to uzdevusi.

3. Augstsprieguma ietaisēs jālieto pie
atdalītāju, pārspneguma novaditaju u. t. t.
apkalpošanas piemēroti aizsardzības lī-
dzekļi; tāpat jālieto piemēroti aizsardzības
līdzekļi zemsprieguma ietaisēs, ja pie viņu
daļu apkalpošanas darbinieks varētu tikt
kaut kā apdraudēts.

Piezīme. Vēlams, lai pie zem sprieguma
atrodošos aizsargu un atdalītāju ap-
kalpošanas (ieslēgšanas, izslēgšanas u.
t. t.) būtu divas personas; pati apkal-
pošana izdarāma vienai personai, bet
otra tikai seko apkalpošanas kustībām,
vajadzības gadījumā brīdinot darba
izpildītāji; . Uzraugošai personai jā-
nostājas tā, lai viņa netraucētu ap-
kalpojošo, palikdama, šauru telpu
gadījumā, pat ārpus telpas.

V. Izslēgšana, izslēgta stāvokļa nodrošinā-

šana un strādāšana pie ietaises, viņas
izslēgtā stāvoklī.

1. Ja kādu ietaisi vai ietaises daļu
izslēdz tādēļ, ka pie viņas vai bīstamā
tuvumā no viņas strādā, vai arī lai no-
vērstu nelaimes gadījumu, tad personai,
kas izslēdz spriegumu, jāgādā par to ,
lai ietaisi nevarētu nejauši no jauna
pieslēgt spriegumam.

Piezīme. Ar bīs tamu tuvumu jā-
saprot kā šinī, tā arī citos pantos
tāds tuvums, kad darbinieks ar savu
ķermeni, drēbēm vai darba rīkiem
var piekļūt pie spriegumu nesošām
daļām, vai tām tuvināties tā, ka
elektrība var pārlēkt uz pašu darbi-
nieku, tā drēbēm, darba rīkiem u. t. t.

2. Ja sprieguma izslēgšanas vieta atro-
das noslēgtā telpā, tad jāuzliek uz izslēgtā
slēdža vai atdalītāja plakāts ar uzrakstu:

neieslēgt! strādā! Bez tam jālieto tur,
kur tas ar vienkāršiem līdzekļiem sasnie-
dzams, vēl otrs nodrošinājums, kas var
pastāvēt divkāršā izslēgšanā (slēdža un
atdalītāja), vai koka tapu iebāšanā slēdža
spīlēs, vai slēdža kloķa piesiešanā u. t. t.

3. Iekams darbinieks ķeras pie dar-
biem, kuru dēļ izslēdza spriegumu, viņam
pašam jāpārliecinās par to, ka spriegums
tiešām ir izslēgts un ka nejauša ieslēgšana
no jauna ir aizkavēta (pn. V 1. un 2.).
Ja jāstrādā pie gaisa vadiem un tādā
vietā, no kurienes darbinieks nevar redzēt,
ka spriegums tiešām ir izslēgts, tad viņam
iepriekš darbu sākšanas jāpārliecinās,
vai vados tiešām nav sprieguma. Pēc
bezsprieguma stāvokļa konstatēšanas gaisa
vadi jāsaslēdz īsi un jāsazemē ar vadu
mazākais 10 mmšķērsgriezuma, pie kam
iezemējums izdarāms papriekšun pēc
tam tikai īsā saslēgšana. īsam saslēgumam
jābūt tuvi darba vietai un tani pusē,
no kurienes nāk spriegums. Ja spriegums
var nākt no abām pusēm, tad īsais sa-
slēgums un sazemējums izdarāms darba
vietas abās pusēs. Pēc darba nobeigšanas
papriekš jāizjauc īsais savienojums, un
tikai pēc tam sazemējums.

Piezīme. Darbiniekiem jāzina, ka ne
ikreiz viena vien slēdža, vai atdalītāja
izslēgšana izslēdz attiecīgā daļā sprie-
gumu pilnīgi. Spriegumu var vēl
pievadīt mērīšanas aparātu vadi, du-
bultas kopnes, gredzena vadi, atpakaļ-
transformēšana, indukcija un kapa-
citāte.

4. Uzsākot darbu pie spriegumu ne-
sošām daļām vai to bīstamā tuvumā
tādos brīžos, kad ietaisē kārtēji izslēdz
spriegumu (pusdienas pārtraukumi, nakts
pārtraukumi u. 1.1.), darbiniekam jārīkojas
tāpat, kā minēts pantā V 3. Darba va-
dītājam bez tam vēl jāziņo personai, kuras
rīcībā atrodas attiecīgas daļas pievienošana
spriegumam, par to, ka tiks strādāts.

VI. Ieslēgšana.
1. Ieslēgt ietaisi pirmo reizi spriegumā

drīkst tikai pēc tam, kad darba vadītājs
ir pārliecinājies par darītā darba pareizību.

2. Ieslēgt no jauna spriegumā tādu
ietaises daļu, kura bija izslēgta tādēļ,
ka pie viņas strādāja (sk. ari pn. V 4.),
drīkst tikai tad, kad darbinieks, kam
ieslēgšana uzticēta, ir saņēmis no darba
vadītāja, vai no viņa jau pie izslēgšanas
nozīmētas personas paziņojumu par to,
ka var ieslēgt spriegumu.

3. Ziņojumu par ieslēgšanu darba va-
dītājs drīkst dot tikai pēc tam, kad darbs
jau ir nobeigts vai pārtraukts tādā stā-
voklī, ka ieslēgšana spriegumā neapdraud
cilvēka dzīvību, vai nenodara metariālus
zaudējumus, un kad darbiniekam, kas
strādāja tos darbus, kuru dēļ izslēdza
ietaisi, ir ziņots par to, ka dos rīkojumu
ieslēgt snrieaumu.

4. Ziņojumu par iespēju ieslēgt sprie-

gumu (pn. VI 2.) var dot arī pa tālruni.
Persona, kam ieslēgšana uzticēta, drīkst
šinī gadījumā ieslēgt spriegumu tikai tad,
kad viņa ir skaidrībā par to, ka ziņojums
nāk no darba vadītāja, vai no viņa jau
pie izslēgšanas nozīmētas personas, kad
pie sarunāšanās ziņojuma saņēmējs ir to
atkārtojis un ziņotājs ir apstiprinājis, ka
viņa ziņojums ir pareizi saprasts.

Piezīme. Ieteicams sarunas pa tālruni
nodot tēlefonogrammas veidā, lietojot
bez tam vēl paroles. Paroli dod iz-
slēdzējs.

5. Ziņojumos pa tālruni nedrīkst ap-
zīmēt slēgšanas operācijas ar vārdiem
,.ieslēgt" un ,,izslēgt"; to vietā jālieto
tālrunī skaidri sadzirdamie apzīmējumi
„slēgt iekšā" un ,.slēgt laukā".

6. Iepriekšēja vienošanās par ies
nas brīdi pēc pulksteņa ir noliegta visos
gadījumos, kad jāstrādā pie spriegumu
nesošām daļām vai to bīstamā tuvumā.

Piezīme. Par sprieguma ieslēgšanu pēc
kārtējiem pārtraukumiem (nakts pār-

traukumi, pusdienas pārtraukumi un
t. t.) jāziņo tikai tad, kad šādā laikā
strādāja pie spriegumu nesošām daļām
vai to bīstamā tuvumā.

VII. Strādāšana pie daļām ar spriegumu.
1. Strādāt pie daļām ar spriegumu

vai šādu daļu bīstamā tuvumā drīkst
tikai tie darbinieki, kam tas uzdots.
Darbiniekiem jālieto piemēroti aizsardzības
līdzekļi un jāpārskata, vai tie nav bojāti
(sk. pn. III 4.).

2. Strādāt pie daļām ar spriegumu
vai šādu daļu bīstamā tuvumā drīkst
vienīgi tad, kad ietaises kārtējie darbības
apstākļi nepieļauj atvienot no sprieguma
tās daļas, pie kurām vai kuru bīstamā
tuvumā jāstrādā (sk. arī pn. XI 2.).

3. Strādāt pie daļām ar augstspriegumu
drīkst tikai sevišķas, nepieciešamības gadī-
jumos, pie kam tikai ietaises vadītāja
nozīmētas tādas personas uzraudzībā un
klātbūtnē, kas pārzina ietaisi, elektrības
bīstamību un ir apbruņota ar piemērotiem
aizsardzības līdzekļiem; šī persona nedrīkst
niedalīties darba tiešā izpildīšanā (sk. arī
pn. XI 4.).

Piezīme. Darbu drīkst darīt arī viena
persona gadījumos, kad tikai neka-
vējoša darba izvešana novērš nelaimi
vai pasarga uzņēmumu no darbības
pārtraukšanas tādos brīžos, kad aiz
svarīgiem iemesliem pārtraukšana nav
pieļaujama, un ja pie tam izdarāmais
darbs nav liels un veicams īsā laikā
ar nelieliem paņēmieniem (piem. kon-
takta skrūves pievilkšana, uz vadiem
uzkritušu svešu ķermeņu novākšana
u. t. t.) un ja otra persona uz ātru
roku nav sasniedzama. Par augst-
sprieguma ietaises apkalpošanu sk.
pn. IV 3.

4. Mitrās telpās, ļoti šaurās telpās,
kā ari eksplozijas nedrošās vietās nedrīkst
strādāt tad, kad spriegums nav izslēgts.

VIII. Dažādi darbi augstsprieguma tuvumā.

1. Izdarīt kaut kādus darbus (ari ar
elektrību sakarā nestāvošus) augstsprie-
guma ietaises bīstamā tuvumā drīkst
tikai tad, kad augstspriegums ir izslēgts
un iespēja ieslēgt no jauna ir pienācīgi
aizkavēta (sk. pn. V 1.—4.) vai ari tad,
kad darba vieta ir ar listēm, izolācijas
plātnēm vai citādi tā nožogota, ka nejauša
pieskaršanās vai tuvināšanās daļām ar
spriegumu nav iespējama un ja darbinieki
atrodas uz stabila pamata.

2. Izdarīt pantā VI11 1. minētos no-
žogojumus augstsprieguma tuvumā tad,
kad spriegums nav izslēgts, drīkst tikai
tādas personas, kam tas ir uzdots un kas
pārzina nožogojamās vietas iekārtu un
bīstamību; pie nožogošanas jābūt mazākais
divām personām.

IX. Papildu noteikumi darbiem akumu-
latoru ietaisēs.

1. Strādāt pie akumulatoriem zem
sprieguma ir (pretēji pantam VI! 3.)
atļauts; pie strādāšanas jālieto attiecīgi
aizsardzības līdzekļi. Uzraugoša persona
vajadzīga tikai pie spriegumiem virs
750 voltiem.

2. Ietaises pārzinim jāgādā par to,
lai akumulatoru telpas tiktu ventilētas.

3. Akumulatoru telpās nedrīkst lietot
apgaismošanas ķermeņus ar vaļēju liesmu
(petro'ejas lampas, sveces u. t. t.). Elektri-
sko spuldžu kvēlķermeņiem jābūt gaisa
blīvi noslēgtiem.

4. Uzņēmumam jārūpējas par to, lai
ēka, vadi, darba rīki 11. i. t. netiktu
bojāti no skābes un no svina sāļiem.
Uzņēmumam jāaizrāda personām, kas ap-
kalpo akumulatora telpas, par skābes un
svina sāļu bīstamību, ka arī jāgādā par
tīrību un rokas mazgāšanas iespējamību.

5 Ēst, dzert un smēķēt akumulatora
telpās ir nolie
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X. Papildu noteikumi kabeļu darbiem.

1. Pirms darba uzsākšanas pie kabeļa
vai viņa armatūras darbiniekam ^ jāpār-
liecinās, ka kabelis vai armatūra, pie
kuriem grib sākt strādāt, ir arī tiešam .tie,
pie kuriem jāstrādā.

2. Ja nav pilnīgas noteiktības par to,
ka kabelis tiešām ir izslēgts, tad darbi
izdarāmi tā, it kā kabelī būtu spriegums.
Ja šāds kabelis - jāpārgriež, tad pirms
pārgriešanas jāiedzen viņā metāla tapa ta,
ka svina maksts savienojas ar kabeļa
atsevišķiem vadiem. Tapai, veseriem,
pēc iespējas ari citiem lietotiem darba
rīkiem jābūt ar izolētu rokturi un saze-
mētiem. Ja kabelī var būt augstspriegums,
tad jālieto vēl citi attiecīgi drošības
līdzekļi (gumijas cimdi, gumijas kurpes,
izolējoši paklāji u. t. t.)

3. Pirms tiešo darbu uzsākšanas pie
augstsprieguma kabeļiem vai to armā-
tūrām jānovada viņu statiskā elektrība.

XI. Papildu noteikumi darbiem pie gaisa
vadiem.

1. Ieslēgt līnijā augstspriegumu , iekams

visi stabi nav apzīmēti ar brīdinājuma
zīmi (sarkanu zibena bulti), ir noliegts.

Piezīme: Elektrisko dzelzceļu kontaktu
vadu stabus pie spriegumiem līdz
650 voltiem var arī neapzīmēt ar
brīdinājuma zīmi.

2. Strādāt pie zemsprieguma gaisa lī-
nijas spriegumu nesošām daļām, vai to
tuvumā (līnijas apkalpošanu ieskaitot),
kad spriegums nav izslēgts, drīkst tikai tad,
ja darbs veicams ar nelieliem paņēmieniem,
ja piekļūšana pie daļām, pie kurām ir
jāstrādā, ir ērta, un ja darbinieks atrodas
uz stabila pamata vai uz kāpšļiem, piejozies
pie staba (sk. pn. VII 2.).

3. Apkalpot augstsprieguma gaisa vados
aizsargus un atdalītājus, kad spriegums
nav izslēgts, drīkst tikai tad, ja apkalpo-
šanu var izdarīt atrodoties uz stabila
pamata vai uz kāpšļiem, piejozies pie
staba.

4. Strādāt pie augstsprieguma līnijas
sprieguma nesošām daļām drīkst tikai
tad, kad spriegums ir izslēgts. Pirms
tiešā darba uzsākšanas vadi jāsaslēdz īsi
un jāsazemē (sk. pn. V 3).

Piezīme: Strādāšana pie elektrisko
dzelzceļu barojošiem un braukšanas
kontaktu vadiem neizslēgtā stāvokli
ir atļauta; pie strādāšanas ir jālieto
piemēroti aizsardzības līdzekļi (izolē-
jošas stallažas, izolējoši paklāji u. 1.1.).

5. Strādāt pie zemsprieguma un ziņu
tālraiditāju vadiem augstsprieguma vadu
bīstamā tuvumā (sk. pn. VI. piezīmi)
darbinieks drīkst tikai tad, kad augst-
sprieguma vadi ir izslēgti, savienoti īsi
un sazemēti, vai kad ir lietoti citi pie-
tiekoši aizsardzības līdzekļi, kas aizkavē
sprieguma rašanos zemsprieguma un ziņu
tālraiditāju vadu tanīs daļās, pie kurām
jāstrādā.

Šis noteikums attiecas ari uz darbiem
pie tādiem izslēgtiem augstsprieguma
vadiem, kuri atrodas citu augstsprieguma
vadu bīstamā tuvumā.

Piezīme: Jāņem vērā, ka sprieguma
rašanās iespējama ne tikai caur tiešu
saskaršanos, bet arī caur indukciju.

6. Kāpot stabā darbiniekam iepriekš
jāpārliecinās, vai stabs nav bojāts
(iepuvis, ielauzts u. t. t.). Tādā gadījumā
stabs pietiekoši jānodrošina pret gāšanos.

XIII Papildu noteikumi izmēģināšanas
darbiem un laboratorijām.

1. Izmēģināšanas darbi ar spriegumu
pie elektrības mašīnām, aparātiem, vadiem
u. t. t. izdarāmi atsevišķās telpās, vai
tādās vietās, kas ir visapkārt nožogotas
ar listēm, virvēm vai tamlīdzīgi, pie kam
uzkrītošās vietās jābūt uzrakstiem, kas
noliedz nepiederošām personām ieeju un
aizrāda, ka strādā ar spriegumu resp.
augstspriegumu.

2. Izmēģināšanas darbus ar spriegumu
drīkst uzticēt tikai tādām personām, kas
pietiekoši sagatavoti šādam darbam, kas
apzinās darba bīstamību un atbildību.

3. Šo noteikumu pants VII 3. neat-
tiecas uz te minētiem izmēģināšanas
darbiem un laboratorijām.

XIII. Patērētāju ietaises.

1. Patērētāju ietaises pieslēdz pie tīkla
tikai attiecīga tīkla īpašnieks.

2. Tīkla īpašnieks drīkst pieslēgt savam
tīklam patērētāja ietaisi tikai pēc tam,
kad tā ir no viņa pārbaudīta.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors A. Kacens.

Rūpniecības nodaļas priekšu, ļ. Vāgels.
Elektrības uzņēmumu inspekt. K. Vējiņš.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu.
1930. g. 17. janvārī.

Tautas labklājības ministris
V. R u b u 1 s.

Veselības departaments ar šo paziņo, ka Latvijas aptieku takses 1927. g. izdevumā

paredzētās cenas apakšā uzskaitītiem medikamentiem ir spēkā līdz š. g. 25. janvārim.
Sākot no š. g. 25. janvāra cenas aprēķināmas šādi:

Nosaukums °. ' !> ° l0> ° 10°.° 200 > ° 400 '°

Alcohol methylicus 99o 60 105
Apiolum album crvst 0,01—5 37,5 300
Apomorphinum hvdrochl. . . .0,01 = 14 109 870
Aspirin , 3 22 — — — —
Cardiazol 0,01=6 i 52,5 420 3360
Crocus : 7,5 57 456 — — —
Crocus pulv 10,5 84 672
Flores Arnicae — 4 32 — — —
Folia Menthae piperit — 6 48 — —' —
Glvcerinum 1 8 64 95 162
Guarana pulv — 10 80 — — —
Herba Majoranae — 1 8 64
Hidrargvrum bichlorat. corros .... — 6 48 — — —

,, chlorat. mite praep ... 1 8 64 — — —
,, ,, via hum. par 1 8 64 — —

,, metallicum — 7 56 — — —
,, oxydat. flav. v. h. par. 1,5 11 88 —
,, ,, rubrum 1,5 11 88 — — —
,, praecipitat. alb — 7,5 60 — — —
,, sulfurat. rubrum .... 1 9 72 — — —

Hvoscinum hvdrobrom . . . .0,01=23 184 1470
hvdrochlor 0,01=20 165 1320

Lecithinum ex ovo 4 33 — — — —
Medinal 13 102 816
Mentholum valerianic 4 30 240 — — —
Migraenin 2,5 19 152
Pantopon 0,01= 15,5 123 984 ___ __

Radix Senegae. — 8 64 — — —
Resorbinum — 9 72 — — —
Secale cornutum 0,5 2.5 20 160 — —

pulv 0,5 4 30
Tinctura castorei ca .nad — 19 152 — — —
Unguentum Hidrarg. cin — 6,5 52 — — —

,, ,, ,, dupl. .... — 8,5 68 — — —
,, ,, ,, c. resorbino par. — 10 80 — — —
,, ,, ,, c. vasogeno par. i — 6,5 52 — — —

.„ "par50o/0 — 8,5 68
Veronai 7 57 456 — — —
Veronal-Natrium 7 57 456 —
Valido! i 22 174 1392 — — —
Validol camphorat ļ 22 174 1392 — — —

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik. kop. XIII sēj. 1905. g. izd.) 381. pants.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Veselības departamenta direktors Dr. Aug. Pētersons. ,

Farmācijas valdes priekšnieks M. Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons.

I. Atklātas:
a) pasta pallgnodaļas vienkāršu un ie-

raj-stītu sūtījumu operācijām:
Ādami — Valkas apr. Ilzenes pag.,
Akmeņdziras — Ventspils apr. Sarkan-

muižas pagastā,
Būriņozoli — Kuldīgas apr. Saldus

pagastā,
Červanka_ — Ilūkstes apriņķa Lašu

pagasta,
Dārzciems — Valkas apr. Gaujienas

pagastā,
Dubeskrogs — Kuldīgas apr. Sātiņu

pagastā,
llzenesmuižas - - Valkas apr. Ilzenes

pagastā,
Kastīre — Daugavpils apriņķa Jās-

muižas pagastā,
Lagauka — Ilūkstes apr. Lašu pag.,
Nalobņa — Rēzeknes apr. Silajāņu

pagasta,
Nomāva -- Jēkabpils apr. Elkšņu

pagastā,
Pīlādži — Jēkabpils apr. Mazzalves

pagastā,
Rudeņmuiža — Tukuma apr. Vānes

pagastā,
Siķele — Ilūkstes apr. Salienas pag.,
Skmči — Ludzas apr. Zvirgzdenes

pagastā,
Upenieki — Tukuma apr. Zebrenes

pagastā,
Ūziņi — Jelgavas apr. Jēkabnieku

pagastā,
Vecirši — Madonas apr. Iršu pag.,
Zalvīte — Jēkabpils apr. Mazzalves

pagastā,
b) telefona pallgnodaļas:

Baltmuiža — Ilūkstes apr. Prodes
pagastā,

Kaldabruņa — Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā.

II. Pārveidotas:

c) telefona pallgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:

Amele — Ventspils apr. Puzes pag.,
Blankaskroga — Valmieras apriņķa

Vilzēnu pagastā,
Bozemnieki — Valkas apr. Lejasciema

pagastā,
Silciems — Valkas apr. Dūres pag.,

d) pasta pallgnodaļas par pasta un te-
lefona palīgnodaļām:
Augstroze — Valmieras apr. Augst-

rozes pagastā,
Ošenieki — Kuldīgas apr. Lutriņu

pagastā.
III. Iekārtotas naudas pārvedumu un

paku operācijas šādās pasta pallgnodaļas:
Daibes — Jelgavas apr. Daibes dz. st.
Lauvas — Valmieras apr. Svētciema

pagastā.

IV. Pārvietota:
Ludviķu telefona pallgnodaļa Daugav-

pils apr., uz Konstantinovas pasta
palīgnodaļu, Daugavpils apriņķa
Dagdas pagastā.

V. Sacupes pasta pallgnodaļa atrodas
Cēsu apr. Rankas un ne Druvienas pag.

Direktors A. Auziņš.
Pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Izlabojumi.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 7. numurā

iespiestos noteik. JVs 362, izdarāmi šādi
izlabojumi:

1) 23. § pirmo teikumu izlikt šādi:
,,Saimniecisku sūtījumu iekraušana un
izkraušana, izņemot 2. § ,,c" punktā un
29. un 30. § minētos, jāizdara, saskaņā
ar preču tarifa I daļu, sūtītājam un sa-
ņēmējam ar saviem līdzekļiem, pēc vagona
padošanas noteiktā vietā, dzelzceļu likumā
un pastāvošos noteikumos un tarifā pa-
redzētā laikā".

2) 26. § 8. rindā no augšas iespiests
,,atļaujas , numurus", jābūt ,,atļaujas
numurs".

3) 42. § 4. rindā iespiests ,,ie-izkrau-
jamas", jābūt ,,ie-vai izkraujot".

4) pielikumā N° 1, blanķetē ,,Atļaujas
duplikats", tanī pašā rindā, kurā iespiests

,, Izsūtīšanas st. , zem vārdiem ,, Atļaujas
duplikats", jābūt ,,Gala st.".

Dzelzceļa galvenā direktora pal.
K. Sprinģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
*

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 8. numurā
iespiestā Pieminekļu pārvaldes rīkojumā
JYe 109, saraksta tekošā N° 524, kur stāv
,,Daudagas ", jābūt „Dundagas" pagastā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 9. janvāra nolēmumu,
izbeidz Roberta-Alfonsa Jāņa dēla Manti-
nieka meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības
Vēstneša" 1930. g. 2. janvāra 1. numurā, saskaņā
ar šās tiesas 1929. g. 13. decembra nolēmumu
iespiesto sludinājumu, jo Roberts-Alfons Manti-
nieks ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 17. janvāri.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 357.

17930. Andrukelis, Jānis Saveļa dēls. —
31172/29. g. (17. XI 29.).

17931. Bačonka, Akulina. — 30004/29. g.
(22. VII 29.).

17932. Beiks, Matilde Andreja m. — 30862/29.
g. (4. X 29.).

17933. Budrevičs, Veronika. — 30860/29. g.
(4. X 29.).

17934. Bordinš, Francis Fridricha dēls. —
30593/29. g. (16. IX 29.).

17935. Blinovs, Alberts. — 31018/29. g
(27. X 29.).

17936. Božus. Vikentijs Friča d. — 28187'29.g.
(4. IV 29.).

17937. Briedis, Alfrēds Pētera dēls. —
29797/29. g. (I. VII 29.).

17938. Černovs, Jemeljans. — 31181/29. g
(16. XI 29.).

17939. Černovs, ļemeljans Antona dēls. —
31308/29. g. (28. XI 29.).

17940. Eislers, Mikelis-Adolfs. — 6786/22. g.
(7./E. 23.).

17941. Gāršnieks, Evalds-Alfrēds.— 30829/29.g.
(28. IX 29.).

17942. Gedušs, Pavels Ignata d. — 11516/24.g.
(217/G. 24.).

17943. GurniksJānisJtirad. — 22886/26 g.
(24. XI 26.).

17944. Gāršnieks, Evalds-Alfrēds. —30529/29.g.
(6. IX 29.).

17945. Garkājs, Augusts - Voldemārs. —
25822/28. g. (26. VI 28.).

17946. Hospovskis, Alfrēds Fridricha d —
27895/29. g. (13. II 29.).

17947. Hospovskis, Alfrēds Fridricha d. —
30350/29. g. (19. VIII 29.).

17948. Hospovskis, Alfrēds Fridricha d. —
27745/29. g. (23. I 29.).

17949. Jurovs, Kazimirs. — 28077/29 g.
(11. III 29.).

17950. Jurovs, Kazimirs. — 29406/29 e
(30. IV 29.).

17951. Kalniņš, Kārlis Jāna d. — 30016/29. <ļ.
(20. VII 29.).

17952. Kastrovskis, Georgs Ernesta dēls. —
31141/29. g. (9. XI 29.).

17953. Kastrovskis, Georgs Ernesta dēls —
31090/29. g. (6. XI 29.).

17954. Kiodorovs, Aleksandrs Jāna dēls —
31318/29. g. (30. XI 29.).

17955. Kalniņš, Kārlis Jāna d. — 27698/29. g.
(15. I 29.).

17956. Kokins, Staņislavs Staņislava dēls. —
21835/26. g. (6. VIII 26.).

17957. Krēmers, Jankels Nochuma dēls. —
28147/29. g. (20. III 29.).

17958. Larionovs, Dimitrijs. — 29768/29 g.
(25. VI 29.).

17959. Milovidovs, Jevgeņijs Ignata dēls —
26885/28. g. (9. X 28.).

17960. Muchels, Johanns. — 31271/29 g.
(23. XI 29.).

17961. Neidels, Eduards. — 29834/29. g.
(28. VI 29.).

17962. Ozoliņš, Andrejs Otto d. — 29644/29. g.
(31. V 29.).

17963. Pitrans, Eduards Jāna d. —29645/29.g.
(3. VI 29.).

17964. Pramnieks, Ansis-Kārlis. — 12121/25.g.
(14. I 25.).

17965. Rumkovski, Gustavs Pētera dēls. —
31383/29. g. (7. XII 29.).

17966. Zariņš, Ida. — 31289/29. g. (26.
XI 29.).

17967. Silinš, Pēteris-Adolfs. — 21766/26. g.
(31. VII 26.).

17968. Silinš, Pēteris-Adolfs. — 15559/25. g.
(3. IX 25. g.)!

17969. Zabarovskis,. Lūcija. — 26559/28. g.
(12. IX 28.).

17970. Sidorova, Marija-Fevronija. —27661/29
g. (9. I 29.).

17971. Sidoruks, Nikolajs Vladimira dēls. —
26360/28. g. (17. Vii I 28.).

17972. Simonovs, Boriss. — 15946/25. g.
(23. IX 25.).

17973. Stormolatovs, Zacharijs. — 11825/25.g.
(553/K. 24.).

17974. Zvejnieks, Jānis Pētera dēls. —
31346/29. g. (30. XI 29.).

17975. Zvejnieks, Jānis Pētera dēls. —
31160/29. g. (11. XI 29.).

17976. Širants, Pēters Mārča d. — 27733/29.g.
(11. I 29.).

17977.Tikins, Jānis Andreja d. — 30502/29. g.
(4. IX 29.).

17978. Veicherts, Mārtiņš. — 28021/29. g.
(27. II 29.).

17979. Veicherts, Mārtiņš, Pētera dēls. —
30958 29. g. (16. X 29.).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra pag. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabiedrībā,jāņem dalība pie kopējo Omarda-Ludza ezeru mel. sab. novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 naiThni^ Dalībniekam Māju J_* izmaks^pēc
? * Dalībnieka

uaiibrneka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

n. vnrrU nn „„5rHc īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^JSSS Piezīmesa varas un uzvaras esošo māiu mēmie- zemes /?-k-^g apzīmējums esubu māju
grāmatu piederēja dalībnieku

ā nosaukums „,- ? s™"?111 F J balsu skaitu2: plāniem reģistra

I. grupa. Grāvis no 1-—2.
1. Teodors Jura d. Krēsliņš .... īpašnieks Barani (Krēsliņi) 36 Beļavas pas-asta Beļavas muižas 8,— Šinī dalībnieku sarakstā uz ?
2. Antons Friča d. Dūks .... Barani (Dūksi) 43 5 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Julius Ozoliņš Barani (Uši) 33 1 mas "skatāmas par pamatu

4 Antons Sarkans "
caram iusi) jj „ „ „ „ /,— dalibnieku maksā urnu no-4. Antons barkans „ Ezernieki (Asernetz) 32 „ „ „ „ 9— teikšanai un nokārtošanai, kā

D. Pavels Simaņad. Svempa .... „ Vecbarani 34F 9942 „ „ „ ,, 21,— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Boriss Friča d. KIss Veclētes ?6 24— šanas, tā arī pie izvesto darbu
7. Jānis Kriša d. Klapers . . . . '. "

Dindinas 31 — 80- uzturēšfa! ķār«bā turpmāk,
8 I5n,c f,-;,"o a l^^? V ~~ " " " " ' neņemot vēra darbu tiešo īz-8. Jānis Fnca d. Ķīss „ Jaunietes 29 „ „ „ „ 166— maksu, ku ra var būt mazāka
9. Jams Bude „ Jaunietes (Krimu) 30 — „ „ „ „ 43,— vai lielāka.

10. Andrejs Friča d. Kubuliņš ... „ Graviņas 71F 10825 ,. „ „ „ 46 —11. Gotfrīda Pētera d. Pillandera . . Mantoj. masa Kappa 77 232 Kalncemju pagasta Kalna muižas 4 —
12. Otto Jāņa d. Pūrs īpašnieks lēkuši 89 214 „ „ „ „ 3 —
13. Andrejs Jāņa d. Mucenieks ... „ Žagatas 29 1316 „ „ „ „ 9 —
14. Jānis Augusta d. (Gustava) Cauka

Antona (Ottbna) Augusta (Gu-
stava) d. Caukas mantojuma
masa „ Uranaži 82 220 „ „ „ „ 19 —

15. Kārļa Andreja d. Apiņa mantin.
masa * „ Jēkuši 91 216 ,. „ „ „ 12 —

16. Aleksandrs Kārļa d. Skudruls . . ,, Ķelle 24a 1355 ,, „ „ „ 21,—
17. Fricis Kārļa d. Skudruls .... „ Ķelle 24b 3187
18. Augusts Pētera d. Lācgalvis ... „ Sprīvuļi 74 226 „ „ „ „ 17 —
19. Mežu departaments ,, Valsts mežs — — ,, ,, „ „ 94,—

II. grupa grāvis no 3—4—5—6—7—8—9—10.
1. Boriss Friča d. Ķīss īpašnieks Veclētes 26 — Beļavas pagasta Beļavas muižas 287,—
2. Jānis Būde . . . .' „ Jaunietes (Krimu) 30 „ „ „ „ 340 —
3. Jānis Friča d. Ķīss „ Jaulētes 29 ,, „ „ ,, 196—
4. Jānis Kriša d. Klapers „ Dindini 31 — ,, ,, „ 100,—
5. Alfrēds Zvarts „ Veclētes (Zirdziņu) 25 „ „ „ „ 345 —
6. Mežu departaments „ Valsts mežs — — „ „ „ „ 520,—

III grupa. Grāvis no 6—11—12—13—13a—14—15.
1. Jānis Kriša d. Klapers īpašnieks Dindiņi 31 — Beļavas pagasta Beļavas muižas 238,—
2. Antons Sarkans ,, Ezernieki (Asernetz) 32 — ,, ,, ,, ,, 57,—
3. Jūlijs Ozoliņš „ Barani (Uši) 33 — „ „ „ „ 130—
4. Antons Friča d. Dūks ,, Barani (Dūksi) 34 — ,, ,, ,, ,, 111,—
5. Otilija Jura m. Svemps, dzimusi

Račevskis īpašniece Dainas 24 Fa 8425 ,, „ ,, ,, 46,—
6. Nikolajs Sīmaņa d. Svemps . . īpašnieks Austrumi 26 Fa 8395 ,, ,, ,, ,, 105,—
7. Mežu departaments ,, Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 238,—

VI grupa. Grāvis no 27—28—29—30—31—32—33—34—35—36.
1. Aleksandrs Kārla d. Skudruls. . īpašnieks Ķelle 24a 1355 Kalncempju pagasta Kalna muižas 137,—
2. Fricis Kārļa d. Skudruls .... „ Ķelle 24b 3187
3. Alekša Putēja mantoj. masa . . ,, Žagatas 28 1354 ,, ,, „ ,, 18,—
4. Kārļa Andreja d.Apiņa mantojuma

masa . „ Jēkuši 91 216 ,, „ „ ,, 18 —
5. Jānis Augusta (Gustava) d. Cauka,

Antona (Ottona) Augusta (Gu-
stava) d. Cauka mantojuma masa ,, Uranaži 82 220 ,, „ ,, ,, 42,—

6. Otto Jāņa d. Pūrs ,, Jēkuši 89 214 „ „ „ „ 53 —
7. Reča Jāņa d. Mucenieka mantoj.

masa , „ Žagatas 30 i 1335 „ „ ,, „ 22,—
8. Jānis Šutka ., Žagatas 27a 1312 „ „ „ „ 13 —
9. Andreja Šutkasmantojuma masa . „ Žagatas 27b 1353 ,, ,, ,, ,, 11,—

10. Mežu departaments. ...... „ Valsts mežs — „ „ „ „ 626 —

1930. g. 15. janvārī.
Kulturtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Kultūrtechniskās daļas darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. g. 9. decembra lēmuma ir jāpiedalās Pabažu pag. meliorācijas sabiedrībā „Mazellīte,

jāņem dalība pie kopējo Mazellītes un Upessārņu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

n i-h ? i. Māju j_ftD»bum Dalībniekam J .,-j, .- .. izmaksa pec
2 ,

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projektC
6ā īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkfna
S. Vārds un uzvārds . _. esošo māju mērnie- zemes niP[\„ēi* da ībnieku°- apzīmējums ' c bas grāmatu piederēja udiionieKM
g nosaukums ,āniem

&
eģistra balsu skaitu

g Ls

1 lānis Ernests Pētera d Upīte īpašnieks Upītes 49a 6698 Pabažu pagasta Pabažu (Pemperu) muižas 381 —

2. Pēteris Jāņa d. Kates ,. ™fellīte
,„-^ T Son " " " " " fS_

3. Jānis Pētera d. Kalniņš „ Kalniņ. (Mazellite) 47a 5390 „ „ , 188,-
4 lānis Pētera d. Jēkahsons „ Jekabsom (Mazellite) 45a 5384 „ „ „ „ ., 409 —
5' . Miķelis Jāna d. Ozoliņš , Vecmuižnieki 27 5286 „ . „ „ „ „ 500,-
6. Jānis Viļuma d. Kalnbergs „ — . ^oa „ ,, „ ., „ l *#*—
7 Jānis Miķeļa d. Miķelsons „ Silzemmek. 24a „ „ „ „ „ 733,-

8' Pēteris Sīmana d. Tillers Mantojuma masa Saulītes 25a „ „ „ „ „ 1059 —

9: Jānis Mārtiņa d. Tillers īpašnieks Purvga.ļi 23a - „ „ „ „ „ 865,-

10. Jānis Sīmaņa d. Jansons ,, . Plevņa . 22a 6675 „ ,. „ „ ., 63!.-
11 Mārtiņš Mārtiņa d. SImansons Mantojuma masa Kļavmi 21a „ „ „ „ „ 319,—
12' Ernests Miķeļa d. Miķelsons īpašnieks Osites 18a „ „ „ „ „ 573,-
13 Pēteris Sīmaņa d. Upīte », Mezmuizniek, 20a - „ „ „ 29b,-

14 Mārtiņš Jēkaba d. Rozenfelds Mantojuma masa Kanci 22 5883 „ „ „ „ .. 259,-

is Bīriņu vilsmešniecība TpaSmek» Valsts purvs - „ 1865
^
-

16. Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija .. . īpašniece - ļ»^ 238,-

}l- " " » " " " - 183F — ',', ' ,' , ', ', ',', '. '. 723]-
8 .... .. ,, >» ». ... .. un kā

d- -mP. ^inī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai nokārtošanai piepiezīme,
^ģļ.^ 'irmreizējas jzvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 13. janvāri. ^^ ^^



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. gada 7. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Arlavas-Gārpļavu meliorācijas sabiedribā,

jāņem dalība Garpļavas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<» Mālu KoNo . Darbu
2 Dalībniekam J .,,., . . izmaksa pēc

3 D līb ieka
Dalībnieka piederogo vai

Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
o īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
a. vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- zemes ^oA_»„ dalībniekuapzīmējums ? J c[bas grāmatu piederēja aanonieKu

5
nosaukums

^
8

a balsu skaitu
S Ls

1. Salemons Bikovnieks .... Ieguvējs Zaļmeži (26F) 86F 120/185 55527/3013 Ārlavas pag. Sasmakas muižas 222,— rāmL^bu^zmak^u^'-
2. Jānis Labarevics „ Celmāja (27F) 87F 117/54982 „ ,, ,, „ 279,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Pēteris Zabināka īpašnieks Transvalde (28F) 88F 5794 „ ,, „ ., 204,— dalībnieku maksājumu no-

4. Kārlis Senkievičs ...... „ Stavuži (29F) 89F 5247 „ ,, „ „ 158— ^dadju""i^rdz-"-'5. Kārlis Rezevskis „ Zaļaiskrogs (32F) 92F 3068 „ „ „ „ 70— fanas
^

ā^rfSThverto 'da^
6. Ignatijs Zabiņaka ,, Egipte (33F) 93F 5569 „ „ ,, „ 672,— kārtībā uzturēšanas turpmāk,
7. Pēteris Ērts Zilvestra Ērta man- neņemot vērā darbu faktisko

tojuma masa Ieguvējs Sniedziņi (34F) 94F 120/55520 „ „ „ „ 88— ^^^
varbūt

mazāka

„. . ,rt„- ... . . . Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā ļ. Pelsis.
Rīga, 1930. g. 15. janvāri. _.* .. .. ~L85 J Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 9. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Pabažu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Mazel!īte" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Mazellites un Upessārņu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pabažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,MazeIIIte ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

j. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 14. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabiedrī-
bas dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Omarda-Ludza ezeru novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Arla-
vas-Gārpļavu meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Garpļavas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ārlavas-Garpļavu meliorācijas sabiedribā,
minēta meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 15. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts JVe 451.
31527. Airis, Fricis Ernesta d., dzim. 22. II

1901. g., Latvijas pils. — Kriminālās policijas
pārvaldes Rīgas raj. pārz. r. no 21. XII 29.
<2. I 30), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31528. Bartkevič, Zigmants Vikentija d.,
24 g. v., pied. pie Istras pag. — Jelgavas apgabalt.
izm. tiesn. par Talsu apr. r. Ne 2723 no 9. XII 29.
(2. I 30), apv. ar s. I. K. 142. p. 1. d. — Apcietināt.

31529. Bubkovs, Zinovijs Nikolaja un Mā-
trenas d., 31 g. v., pied. pie Kaunatu pag. —
Pazinot dziv. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
ar Ne 5162 no 31. XII 29. (8. I 30), apv. ar s. 1.
262 1. p.

31530. Ceplīts, Arvīds Jāņa d., dz. 1913. g.,
pied. pie Rīgas. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 2. I 30. (7. I 30), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

31531. Cāls, Izraels-Izāks, dz. 18. X 1906. g. —
Daugavpils Kara apr. pr-ka r. Ne 17928 no
21. XII 29. (3. 1 30), atrāvies no iesaukšanas. —
Apcietināt.

31532. Dmitrijevs, Pēters Alekseja d., dzim.
1907. g., pied. pie Smoļenskas. — Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona pārz. r. no 3. I 30. (7. I 30),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

31533. Ercikaitis, Jānis-Žanis Alberta d., dzim.
1905. g., pied. pie Bukaišu pag. — Jelgavas apr.
miert. r. Ne 1274 no 9. XI 29. (2. I 30), apv.
ar s. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

31534. Gavars, Emīls Pētera d., dzim.
2. I 1907. g., pied. pie Jaunpiebalgas pag. —
Rīgas apgabalt. Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn.
r. Ne 2588 no 30. XII 29. (3. I 30), apv. ar s. 1.
585. p. 1. d. — Apcietināt.

31535. Gavars, Emils Pētera d., 22 g. vecs,
pied. pie Jaunpiebalgas. — Rīgas apgbt. Valkas
apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 1820 no 28. XII 29.
(2. I 30), apv. ar s. I. 583. p. 2. pkt. — Apcietināt.

31536. Gavrilovs, Andrejs Ponkratija d., dzim.
1911. g. — Pazinot dzīv. vietu Krāslavas 2. iec.
miert. ar No 749 no 16 XII 29. (2. I 30), apv.
ar s. 1. 581. p.

31537. Jezdovskis, Arsenijs, 12 gad. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. ar Ne
1708'no 30. XII 29. (8. I 30), apv. ar s. 1. 276. p.

31538. Komkovs, lzidors, Voicika d., dzim.
28. VI 1910. g., pied. pie Kārsavas apg. —
Pazinot dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. ar
Ne 984 no 16. XII 29. (7. 130), apv. ars. 1. 581. p.
1. d.

31539. Kalniņš, Antons, dzim. 1911. g. Sku-
jenes pag. —

Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar
r. No 22759 no 28. XII 29. (3. I 30), sod. ar ieslodz.
cietumā 4 nedēļas. — Izpildu rakstu pieprasīt
no Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārziņa. —Apciet.

31540. Kozlovskis, Aleksandrs Nikolaja d.,
18 g. v., pied. pie Istras pag. — Cēsu apr. 3. iec.
miert. r. Ne 136 no 30. XII 29. (7. I 30), apv.
ar s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31541. Krasnņs, Hermans Jana d., dzim.
1. V 1905. g., pied. pie Krimuldas pag. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 17. XII 29.
(2. 1 30), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31542. Karaša, Kārlis Kristapa un Dārtas d.,
dzim. 1878. g.

Meklē: Latgales apgabalt. 2. krim. nod.
r. Ne 27820 no 20. XII 29., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 3 mēn. un 3 dienām. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu izprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31543. Kaksis, Arnolds Jura d., dzim.
26. IV 1891. g. — Rīgas 6. iec. miert. r. Ne 2176
no 2. I 30. (8. I 30), apv. ar s. 1. 276. p. 1. pkt. —
Apcietināt.

31544. Kalniņš, Olga, dzim. 22. V 1887. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. ar Ne 2081
no 18. XII 29. (3. I 30), apv. ar s. I. 280. p. 2. d.

31545. Lapiņš, Jānis, dzim. 22. II 1866. g. —
Pazinot dziv. vietu Rīgas 5. iec. miert. ar Ne 1795
no 21. XII (3. I 30), apv. ar s. 1. 276. p. 1. d.

31546. Levins, Mozus Izraēla d., dz. 1903. g.,
Latvijas pils. — Rīgas 5. iec. izm. tiesn. r. Ne 2506
no 16. XII 29. (8. I 30), apv. ar s. 1. 587. p. 1. d. —
Apcietināt.

31547. Lielbauskis, Aleksis Miķeļa d., dzim.
1903. g., Lietavas pav. — Jelgavas apr. miert.
r. Ne 1558 no 31. XII 29. (8. I 30), apv. ar s. I.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31548. Lauželis, Ludvigs Osipa d., dzim.
1882. g. — Pazinot dzīv. vietu Krāslavas 2. iec.

miert. ar Ne 837 no 30. XII 29. (7. I 30), apv. ar
s. 1. 581. p. 1. d.

31549. Litovniks, Antons Pētera d., dzim.
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. ar Ne 1574 no 27. XI 29. (2. I 30), apv.
ar s. 1. 51., 469. p. 581. p. 1. d.

31550. Melnalksnis, Roberts Hermaņa d.,
17 g. vecs — 1929. gadā, pied. pie Codes pag. —
Paziņot dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert,
ar Ne 94 no 21. XII 29. (2. I 30), apv. ar s. 1.
51. p. un 581. p. 1. d.

31551. Muncis, Juris, 26 līdz 30 g. v., pied.
pie Dvietes pag. — Pazinot dzīv. vietu Grīvas
iec. miert. ar Ne 738 no 10. XII 29. (2. I 30),
apv. ar s. I. 51. un 581. p. 1. d.

31552. Matvejevs, Olga, dzim. 12. I 1908. g.,
pied. pie Jelgavas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. ar Ne 1547 no 'l6. XII 29. (3. I 30),
apv. ar s. I. 581. p. 1. d.

31553. Margittay, Jules (Gyula), dzim. 1'883.g.,
Ungārijas pav.

Meklē: Nyiregybazas tiesa, Ungārijā, apv.
58.216 pengo piesavin. — Apciet. un atsūtīt
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona rīcībā.

31554. Ozoliņš, Jānis Ģirta d., dzim 12. I]
1876. g., — Pazinot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 24. XII 29. (7. I 30), apv.
piesavin.

31555. Pūre-Purits, Jēkabs Andreja uti
Grietas d., dzim 19. X 1911. g., pied. pie Ivandas
pag. — Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert.
ar Ne 153 no'31. XII 29. (7. I 30), apv. ar s. 1.
581. p. 2. d.

31556. Plisko, Marija Jāņa m., dzim. 1891. g.—
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 24. XII 29.
(3. I 30), apv. zādz. — Paziņot dzīv. vietu.

31557. Rikmans, Jūlijs-Voldemārs Brenča d,,
dzim. 7. VII 1892. g. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 9. iec. miert. ar Ne 2075 no 23. XII 29.
(7. I 30), apv. ar s. 1. 607. 2. p.

31558. Rozenflams, Kārlis - Hugo, dzim.
10. IV 1888. g., pied. pie Rīgas.

Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar r.
Ne 23667 no 30. XII 29. (7. I 30), pieprasīt Ls 500
droš. naudu, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31559. Zalcmans, Jēkabs Jāna dēls, dzim.
2. IX 1886. g., Latvijas pils.

Meklē: Rīgas 3. iec. miert. ar r. Ne 809 no
31. XII 29. (8. I 30), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 4 mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu pieprasīt
no Krim. pol pārv. Rīgas rajona.

31560. Sereiko, Broņislavs Domenika d., dzim.
16. V 1908. g. — Aizputes iec. miert. r. Ne 1526
no 6. XI 29. (7. I 30), apv. ar s. 1. 581. p. 1. d. —
Apcietināt.

31561. Samailovs, Aleksandrs Stepana d.,
dzim. 17. I 1885. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar Ne —
no 19. XII 29. (7. I 30), apv. piesavin.

31562. Taics, Mozus (Maksis). Meiera d.,
dzim. 1888. g. Rīgā. — Rīgas 4. iec. izm. tiesn.
r. Ne 3359 no 30. XII 29. (8. I 30), apv. ar s. 1.
448. p. — Apcietināt.

31563. Vītoliņš, Fricis Jāņa dēls, dzim.
9. II 1909. g., pied. pie Piltenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. ar Ne 690 no
4. XII 29. (3. I 30), apv. ar s. I. 574. p. 1. d.

31564. Vābols, Mārtiņš, apm. 78 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Auces ie.c. miert. ar Ne 1022
no 28. XII 29. (3. I 30), apv. ar s. I. 581. p. 1. d.

31565. Jaroszeviczs, Ryszards, Konstantīna
un Annas d., 42 g. vecs.

Meklē: Varšavas Kriminālpolicijas pr-ks ar
r. Ne IV 45281 no 14. XII 29. (9. I 30), piesavi-
nājies dažus tūkstošus zlotu un vedot no Bra-
zīlijas uz Poliju nobēdzis no tvaikoņa Klaipēdas
ostā. — Apciet. un atsūtīt Krim '. pol. pārv.
Rīgas raj. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas
rajona pārzinis G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakšēvics.

Papildinājums:

31566. Alksnītis, Nikolajs Kārļa d., dzim.
15. VI 1897. g., pied. pie Jaunlaicenes pag.,
bij. eksk. štāba kara ierēdnis.

Meklē: Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas
raj. pārzinis. (11. I 30), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 gadu. — Apcietināt un atsūtīt Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona rīcībā.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakšēvics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Skaitītāju pieteikšana 11. februāra
tautas skaitīšanai.

Tautas skaitīšanas izvešanai Rīgā vaja-
dzīgs liels skaitītāju skaits (pāri par 2000).
Valsts statistiskā pārvalde uzaicina brīv-
prātīgus, kas vēlas piedalīties šai valstij
svarīgā darbā, pieteikties Rīgas pilsētas
valdē.

Skaitītājus pieņems sākot ar š. g. 27. līdz
29. janvārim no pulksten 16 līdz 20.
Jāuzrāda personas dokumenti un ieteik-
šanas raksts no sabiedriskas personas.

Rīgas pilsētas skait. apgabala vadītājs
Dr E. Bulmerings.

RĪGA

Uzaicinājums un lūgums
Viļā Olava muzeja lietā.

Viļā Olava fonda sabiedrība, godinādama
neaizmirstamā tautas darbinieka un tautas
pulcinātajā bēgļu dienās Viļā Olava pie-
miņu, iekārto (Marijas ielā 26) Viļā Olava
muzeju, pagaidām kā ,.Viļa Olava istabu",
kur ievietoti priekšmeti no Olava dzīves
(rakstāmgalds, krēsls, grāmatas, skapis,
dažādi uzņēmumi, vainagi u. t. t.) un
piemiņas. Šis darbs vēl turpināms.
Olava muzeja komiteja, kurai šis uzde-
vums uzticēts, griežas ar laipnu lūgumu
pie sabiedrības, nodot Olava muzejam

(vai nu dāvinot vai pārdodot) dažādus
priekšmetus, kas raksturotu Viļā Olava
personu, darbu un piemiņu. Tie varētu
būt Viļā Olava vēstules, dažādi fotogrā-
fiski uzņēmumi Olava dzīves gaitās, par
visām lietām Olava vadītās ,,Pēter-
burgas Avīzes" (1901.—1903.) „Balss"
(1905./06.) „Baltija" (1916./17.) un citi.
Būsim arī pateicīgi tiem. kas uzrādīs,
kur muzejam noderīgus priekšmetus va-
rētum iegūt, ja priekšmeti uzglabājas
kādā organizācijā, vai pie trešam personām.
Visus paziņojumus un sūtījumus lūdzam
adresēt: Rīgā; Marijas ielā 26 Olava fonda
sabiedrībai.

Rīgā, 1930. g. janvārī.

Viļā Olava muzeja komiteja.

Māksla

Nacionālais teātris. Otrdien, 21. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā Š. Aleichema komēdija ,,Lie-
lais vinnest s". — Trešdien, 22. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē A. Brigaderes
komēdija „Kad sievas spēkojas". —
Ceturtdien, 23. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
Sarkanā Krusta žēls rdīgo māsu savienībai par
labu L. Fodora komēdija „Plika kā baznī-
cas žurka". — Piektd en, 24. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā Š. Ale.chema komēdija „L ie-
lai s vinnests". — Sestdien, 25. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā interesanta novitāte: Anni-
jas Simsone vies zrādē Hermaņa Bāra komēdija
,,S k a t u v e s zvaigzne" E. Feldmaņa režijā.
Biļetes jau dabūjamas. Abonentiem 3.'biļete.

Dailes teātris. Otrdien, 21. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha jautrā
komēdija ,,Vecais Ādams". Studentiem un
skolniekiem puscenas. — Trešdien, 22. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa
viesizrāde „Trejmei tinas". — Ceturtdien,
23. janvārī, pulksten 7.30 vakarā „Pa r i z e s
Dievmātes katedrāle". — Piektdien,
24. janvārī, pulksten 7.30 vakarā ,prof. Paula
Zaksa viesizrāde ,,T r e j m ei t i ņ a s". —? Sest-
d'.en, 25. janvāri, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi ,,V ē t r a s putni" (Andrejs Kožuchovs),

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 21. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—10O
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 .p.pamata
uz Martas Somas lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
17. decembrī publicēto 1929. g.
12. augustā Mazsalaces pag. mir.
Jāņa Laura d. Ādmiņa, 1928. g.
14. augustā mājas kārībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Ādmiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja ts minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
L. Ne 2920. 23772b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. .ivīlnodaļa
ar Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g.9. oktobri Rīga mir. Erne-
sta-Eduārda Jāņa d. Zeidemana
(Zeidmaņa) ir atklāts mantoj. un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas die.ias.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2937

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22728 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civrtnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvāri izklausīja Pētera-Ale-
ksandra Pētera d. Bilskas hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3000 rbļ. ap-
stiprinātu 1910. g. 29. oktobrī
ar Ne2469 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, V hipotēku iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 947 par
labu Mārtiņam Zeltiņam, kas
viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 2257. 23774b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Matīsa Zichmaņa
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Matīsam Zichmanim
piederošu nekustamu mantu Kur-
sīšu pag. ,,Zuste Ne 76" mājas
ar krep. Ne 3735 un nostiprināta
1912. g. 9. febr. ar žurn. Ne 132
uz Jēkaba Anta d. Lāva vārdu
1500 rbļ. lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
N« 196 29. 23688b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uzjāņa Aļļis lūgumu
un savu 1929. g. 16. decembra lē-
mumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Nīcas ,,Kere
Ne 151" mājām, ar krep. Ne 2369
II reģ., nostiprināta 1908. gada
19. jūlijā ar žurn. Ne628 obligā-
cija iz dāvināšanas akts, pēc
kuras pienākas Andrejam Aļļe
100 rubļi, Andžam Aļļe 100 rubļi
un Katrinei Balcers, dzim. Aļļe —
50 rubļi, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā, iemaksāto Ls 5,34
saņemšanai kā kapitāiparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksāztu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
23673z Ne 941/29.

Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. novembrī Jērcēnu
pagastā mirušās Zelmas-Rozāli-
jas Kārļa meitas Rībels ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 2720

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23727 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 8. septembrī Rīgā
mirušā Miķeļa (Michaila) Vasi-
lija dēla Ļebedeva ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2955

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23726 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 24. februārī Rīgā
mirušās Emīlijas - Paulīnes - Ma-
rijas Ādama meitas Dobržinskis,
dzim. Auza ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2954

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23723 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 22. novembrī,
Alsviķa pagastā mir. Reiņa Sī-
maņa dēla Roziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. ļanvārī.
L. Ne 2971 23715

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 14. oktobri'Valmieras
pils. slimnīcā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Cīruļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2986

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23710 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Urga lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
7. janvārī publicēto 1928. g.
17. augustā Meņģeles pagastā
mirušā Andreja Jāņa d. Urgas,
1928. g. jūlija mēnesī mutiskā
kārtībā taisīto testamentu , kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Urgas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts^ tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas sabas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2810. 23707b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Lejieta lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1925. g.
4. augustā publicētio 1925. g.
24. aprīlī Sarkaņu pagastā mir.
atraitņa Jāņa Indriķa d. Lejieta,
1925. g. 21. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas,, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Lejieta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2996. 23706b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 22. aprīlī Kok-
neses pagastā mirušā Andreja
Jāņa d. Žagara, ari Sakara, Šakera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2941. 23709

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

*(Tiesu
sludinājumi.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļas 1929. g. 5. decembra
spriedumu lietā Ne 4233 tirgotājs
Jānis Knops, dzīv. Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ne 53, dz. 30, par
bojātu šprotu un ķilavu pārdo-
šanu, kas konstatēts 1929. g.
29. maijā, sodīts pēc S. 1. 210 1. p.
ar divdesmit latiem, vai 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
Ne 24233/29. 24513b
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretārs T. Strēlerts.
Ar Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nālnodaļas 1929. g. 12. decembra
spriedumu Bērs Levensons, pār-
tikas preču veikala Rīgā, Kungu
ielā Ne 26, īpašnieks, pēc Sodu lik.
211. p. 4. pkta sodīts ar naudas
sodu 25 latu apmērā vai, ne-
samaksas gadījumā, ar vienu
nedēļu aresta, par to, ka savā
pārtikas preču veikalā turējis
un pārdevis krāsotu ar veselībai
kaitīgu anilīnkrāsu želatinu.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
24514b Sekret. pal. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 15. novembri
Rīgā mirušā Artūra - Arvida
Bernharda dēla Krastiņa ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2998 23713

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2902

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23722 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 14. septembrī Rīgā
mirušā Andrejā Zīlnieka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 2958

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

23721 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausījusi Fridricha
Lāča konkursa lietu — nolēma :
Fridricha - Johana - Heinricha
Jāna d. Lāča konkursu, viņa
kreditoru prasījumu apmierinā-
juma dēļ — izbeigt.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī.
L. Ne 301 '30. g. I g. 23733b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesās sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausījusi Alvīnes-
Helenes-Kristīnes Mednis, dzim.
Eliass hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu — nolēftia: atzīt
par samaksātām obligācijas par
1100 atl. 900 un 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1876. g. 26. nov.
ar N? 2205, 1900. g. 15. maijā
ar Ne 398 un 1905. g. 28. martā
ar Ne 135 uz nekust. īpašumu
Valmieras apr. Jaunvāles muižas
Dandziešu Ne 4 māju ar zemes
grām. reģ. .Ne 960 par labu pirmā
Nikolajam fon Tranzē, otra Vol-
demāram Jāņa d. Eichholcam
un trešā Emīlim Jāņa d. Eliasam
kuras cedētas blanko.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
.V 2181. 23773b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 2. aprīlī Rīgā mirušā
Pētera Jāņa d. Cikuža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 2997

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

23708 Sekretārs Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emila-Jūlija Glāzīša
pilnv. zv. adv. Ernsta Frīdentāla
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 7. janvārī publicēto
1921. g. 12. decembrī Bolderājā

mirušā Pētera - Jurģa Glāzisa,
1911. g. 7. jūnijā pie Rīgas notāra
V. Chmeļevska ta'sīto testamentu
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera-Jura Glāzīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2943. 23705b
' Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvāri izklausījusi Rīgas 16.
iec. miertiesneša lūgumu dēļ
aizgādnības iecelšanas par prom-
būtnē esošā Bernharda Eduarda
dēla Kleista mantu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Bernharda Eduarda d. Kleista
mantu iecelt aizgādnību, par
ko pazinot Rīgas pils. bāriņu
tiesai. L. Ne227430. II. g.

Rīgā, 1980. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23732b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. ievērojot Alīses Langs
lūgumu un savu lēmumu no
1929. g. 10. dec. paziņo, ka
lūdzējai ir gājušas zudumā sešas
(6) A/S Rīgas ķīmiskas fabrikas
,,Glover" akcijas ar NsNs 1790,
1791, 1792, 1793, 1794 un 1795
par 250 rbļ. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām pieteikties
tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstu." un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam izdot tiesas lēmumu no-
rakstu dēļ jaunu akciju resp.
to vērtības saņemšanas.

Rigā. 1930. g. 8. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausījusi mir. Jura
Tīzenberga mantošanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Georga - Augusta-
Kārļa Jura d. Tiesenberga at-
stāto mantu iecelt aizgādniecību,
par ko izpildīšanai paziņot Slokas
pagasta tiesai.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī.
L. Ne 1188/30. g. II g. 23729b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausīja Jāņa Miķeļa
dēla Valeika (Valleika) hipotēkā-
risko parāsdu dzēšanas Iietil un
nolēma : 1) atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 6300, 60000 at-
likumā un 4500 rbļ., apstipri-
nātas 1907. g. 13. sept. ar Ne 1031,
1909. g. 2. maijā ar Ne 730 un
1906. g. 26. maijā ar Ne 449 uz
nekust. īpašumu Rīgas pilsētā
III hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 2393 par labu pirmā
Christianam Kārļa d. fon Stricki,
kura pārgājusi uz Hermani Kārļa
dēlu Kampe kā blankocessionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,
otrā Jānim Eduardam d. Brau-
nam, k«s viņu cedējis blanko
un trešā Christianam Kārļa d.
fon Stricki, kas viņu cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 9 janvārī.
Na 1827. 23775b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāri A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī uzklausījusi Rīgas
apgabaltiesas prokurora lūgumu
iecelt aizgādnību par prombūtnē
esošās Faustines Trevizani mantu
— nolēma: par prombūtnē
esošās Faustines Trevizani, dzim.
Veneciani mantu iecelt aizgād-
nību, par ko paziņot Rīgas pils.
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī.
L. Ne 2964/30. II. g.2373lb

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretrās A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. gada 25. aprīlī
Kokneses pag. mir. Jāņa Pētera
d. Saldava ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u.t.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ne 2953. 23724

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 7. oktobrī, Jaunlaicenes
pagasta mir. Kārļa Pētera d.
Krievana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2983

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23716 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 21. mājā Daugavpilī
mirušā Borisa - Kārļa - Johana
Rēslera (Roesler) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2972

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23711 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 24. decembrī Maz-
salacas pagastā_ mirušā Kārļa
Ernesta dēla Ābelīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 3009 23712

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1903. g. 19. decembri,
Zaubes pagastā ,,Lejas-Galiešu"
mājās mir. Jāņa Jāņa d. Rimša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2942

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

23717 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 22. augustā
Lielvārdē mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Lībera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
teriem, fideikomisāriem, kredi-
tariem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. ļanvārī.
L. Ne 2990. 23725

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 1. septembrī Tirzas
pagastā mirušā Andreja Jēkaba d.
Zvejnieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ne 3000 23714

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 29. augustā ' Rīgā mi-

rušā Kārļa Pētera d. Krūmiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cv. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
pr.vātt.esību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Miltiņa un
Ģertrūdes Lipstiņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. janvārī publicēto 1919. g.
12. oktobrī Vec-Dubultos mir.
Ģertrūdes Jāņa m. Miltiņš, arī
Miltīts, 1906. ' g. 9. maijā pie
Rīgas notāra S. Kersnovska tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mi'r. Ģertrūdes Miltiņš
mantojumu vai' sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likuuīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2903. 23704b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2.krimi-
nālnodaļas 1929. g. 12. decembra
spriedumu Hiršs Veinbergs, fir-
mas ,,Kāns un Veinbergs" Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 7 īpašnieks,
pēc Sodu lik. 211. p. 4. pkta
sodīts ar naudas sodu 25 latu
apmērā vai, nesamaksāšanas gadī-
jumā, ar vienu nedēļu aresta,
par to, ka savā veikalā turējis
un pārdevis želatinu, krāsotu
ar veselībai kaitīgu darvas krāsu.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
24515b Sekret. pal. Z. Janzens.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Amandusa To-
masa lūguma, 1929. g. 16. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Aman-
dusam-EmīIam -Alfonsam - Hugo
Tomasam, viņš ari Klaiše pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Dziru ,,Lošu" mājas
ar krep. Ne 3268-11 reģ. un
nostiprināta 1913. g. 27. apr.
ar žurn. Ne 522 uz Amālijas-
Evelinas-Emmas, Vilchelmīnes-
Jevgenijas-Annas un Marijas -
Minnas-AImas, Nikolaja (Klāva)
meitas Tomas, viņas arī Klaiše
vārdu 3000 rbļ. lielumā, cedētas
uz uzrādītāja vārdu, kāds parāds
pārgājis arī uz Dziru zemes
gabalu lit. A, ar krep. Ne 6968-
II reģ. pie viņa atdalīšanas no
nekustamas mantas ar zemes
grām. Ne 3268-11 reģ. — 1928. g.
18. jūnijā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 291/29. 23914b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 23. de-
cembra lēmumu uzaicina 1927. g.
17. martā Grobiņas pagastā
mirušā Jēkaba Ernesta dēla
Deglava mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne llo6m./29. 23662

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds:
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 9. de-
cembra lēmumu uzaicina 1917. g.
15. aprīlī Sātiņu pagastā mirušā
Inta Jāņa dēla Reinšmidta
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūspaziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1088m/29.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. b. A Kiršfelds.

23663 Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. de-
cembra lēmumu uzaicina 1929. g.
6. oktobrī Liepājā mirušā
Friča Jēkaba dēla Oliņa mant-
niekus. kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skatot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1105m/29.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23664 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 7. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1929. g.
23. jūnijā Vaiņodes pag, mirušā
Anša Kārļa cl. Lap ņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 995m/29.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

23666 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 7. nov.
lēmumu uzaicina 1928. g. 13. okt.
Kabiles pag. mir. Kriša Anša d.
Gosiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fiseikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 652m./29. 23781b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Aleksandra un
Olgas Antomu lūguma, 1929. g.
16. decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Alekasndram un Olgai
Antomiem piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ne 1795
un nostiprināta 1906. g.22. martā
ar žurn. Ne 130 uz Ulrikas,
Andreja m. Stinci, dzim. Šott,
vārdu 4000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatān un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāta ug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 815 29. 23906b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Šenbruna
lūguma, 1929. g. 16. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātām sekos,
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Kārlim Šenbrunam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ne 2725, ua no-
stiprinātas: 1) 1896. g. 18. maijā
656 rbļ. lielumā uz Jevgeņija
Bēra vārdu un 2) 1896. g. 3. aug.
500 rbļ. lielumā uz Jāņa Priedes
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 784/29. 23911b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Salma
lūguma, 1929. g. 16. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura

apgrūtina Andrejam Salmam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ne 2580 un no-
stiprināta 1908. g. 19. novembri
ar žurn. Ne 1014 uz Johana,
Pētera d. Strunge un Katrīnes
Friča m. Strunge vārdiem 3200 r.
lielumā no pirkuma līguma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. >

Liepājā, 1930. g. 9, janvāri.
Ne 762/29. 23909b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, 1929. g. 16. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina In-
driķim, Jāņa d. Villertam pie-
derošu nekustamu mantu ar
krep. Ne 467 un nostiprināta
1881. g. 22. maijā 1000 rbļ.
lielumā no pirkuma līguma uz
Vārmas fideikomisa fonda vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930, g. 9. janvārī.
Ne 744/29. 23908b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojotirs uz Emila Falken-
hofa lūgumu un savu 1929. g.
16. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 473 , nostiprināta
1897. g. 9. augustā 3500 rbļ.
lielumā ar Vilhelma Rēdera vārdu
pārgājusi Simona Prismaņa īpa-
šumā, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
2367Iz Ne 954/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 9. dec.
cembra lēmumu uzaicina 1929. g.
17. rriajā Aizputes pagastā mir.
Valta Jēkaba d. Braka mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai ' prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzīts par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. janvāri.
Ne 1108m./29. 23667

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liep ājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. de-
cembra lēmumu uzaicina 1929. g.
28. aprīlī Priekulē mirušā Lapiņa
Matīsa d. Samata mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1096m./29.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
23665 Sekretārs A.Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Leopolda Var-
hanoviča lūgumu un savu š. g.
16. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu L'epājā ar
krep. Ne 2164, nostiprināta!907.g.
18. jūnijā uz Frldncha Jūlija d.
Raue vārdu 1500 rubļu liela obli-
gācija viena mēneša la; kā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā narādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvāri.
23669z Ne 899,29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Emila Falken-
hofa lūgumu un savu 1929. g.
16. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 473 nostiprināta 1882.g.
4. maijā obligācija 2000 rbļ.
pirmvērtības lielumā uz Liepājas
krājkases vārdu, tagad atlikumā
1500 rubļi, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ne 953/29.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
23670z Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Linkaita
lūgumu un savu 1929. gl 16. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Lutriņu pagasta
,,Kneke JVe 58" mājām, ar krep.
Ne 3905 nostipr. 1908. g.7. maijā
obligācija uz Kriša Linkaita v.
1500 rubļu lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksātoLs 34—
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 8. apr.
lēmumu uzaicina 1928. g. 11. jūn.
Gudenieku pag. mif. Magdalenes
Jāņa m. Cērmanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juja iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 708m./29. 23782b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jura Uķstiņa
lūguma, 1929. g. 16. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu uti
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Jurim
Ukstiņam piederošu nekustamu
mantu -Liepājā ar krep. Ne 1440
un nostiprināta 1897. g. 12. jūlijā
ar Hermaņa Kocha vārdu 4000 r.
pirmvērtības, tagad atlikumā
skaitās 3500 rbļ., blanko cedēta

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 683/29. 23907 b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
mirušā Isaja Bučenisa alias Bu-
čiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai astoņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930.. g. 8. janvārī.
L. Ne U20a/29. ' 23690b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
29. aprīlī mir. Broņislavas Mich-
ņenoks — pēc pirmā vīra Aza-
revičs — atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 8. janvārī.
L. Ne 869a/29. 23691b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š,

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, 1929. g. 30. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Mār-
tiņam Edelmanim piederošu ne-
kustamu mantu Liepājas apr.
Saraiķu ,,Kadiku-Putnu" mājas
ar krep. Ne 2299-11 reģ. un
nostiprināta 1884. g. 5. jūlijā
ar žurn. Ne 264 uz Luizes fon
Līvens vārdu 2650 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, bet atlikumā
2187 rbļ. 50 kap.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 856/29. 23915b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Aizputes apr.
valdes lūguma, 1929. g. 16. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Aizputes apr.ņķa paš-
valdībai p'ederošu nekustamu
mantu Aizputē, ar krep. Ne 19
un nostiprināta 1836. g. 18. janv.
3660 rbļ. lielumā uz Vilchelmīnes
fon Drachenfels, dzim. Vegner,
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmkasāt aug-
stāk minētās prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 9. janvāri.
Ne 810/29. 23913b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Aizputes apriņķa
valdes lūguma, 1929. g. 16. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Aizputes apr. paš-
valdībai piederošu nekustamu
mantu Aizputē ar krep. Ne 19
un nostiprināta 1853 g. 6. apr.
4850 rbļ. lielumā uz bar. Jūlijas
fon Osten-Saken mantnieku v.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 811/29. 23912b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pils.
valdes lūguma, 1929. g. 16. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Lie-
pājas pilsētas valdei piederošu
nekustamu mantu, ar krep.
NeNe 226, 227 un 228 un no-
stiprināta 1903. ģ. 29. martā
ar žurn. Ne 374 uz Gersona,
Nosseļa-Zaveļa d. Ziva vārdu
3400 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 768/29. 23910b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka saskaņā
ar tiesas 1929. g. 30. sept. lēmumu
mir. Isaja Bučenisa, alias Bučiņa
mantojuma lietā, par bezvēsts
promesošo: Annas, Jevdokijas
un Ripinijas Isaja m.m. Buče-
niss, alias Bučins, mantojuma
daļu nodibināta aizgādniecība,
viņu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. janvārī.
Ne 1120a/29. 23689b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

. Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Jāņa d. Pota (Poda)
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Ukru muižas at-
dalītā zemes gabala pēc kopīga
muižas plāna ar Ne 57, platībā
1 des. 936 kv. asis, Jelgavas

(senāk Šauļu) apriņķa Ukru (se-
nāk Žagares) pagastā, kādu man-
tu lūdzējs mantojis no Jāņa
Mārtiņa dēla Pota (Poda), ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tējārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 8. janvārī.
Ne 69. 23938b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbvedis ļ. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. janvāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,

ka pēc 1929. g. 1. nov. mirušā
Nikita Leontija d. Talanova
ir atstāts mantojums, kurš at-
rodas Kaunatas pag. Bļaideras s.
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu, ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 8. janvārī.
Civ. I. Ne 87. 23936b

Miertiesnesis J. Norvels.

Latgalesapgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 8. janvāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. iin 1402. p.
un Civ. liķ. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
10. maijā mir. Teveļa Benjamiņa
dēla Goldberga ir atstāts manto-
jums, kurš atrodas Rēzeknē,
Safonas ielā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu, ir kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā, pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 8. janvārī.
Civ. 1. Ne 79. 23937b

Miertiesnesis J. Norvels.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Teklas Jāņa (Ivana) meitas
Armuška, pēc pirmā vīra Ma-
džul, lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no ' Stiuku
sādžas viensētas Ne 10, kop-
platībā 9 des. 817 kv. asis,
Rēzeknes apriņķa Varakļānu pag.
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu la kā, skaitot no izludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez > kādem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipltēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 8. janvārī.
Priekšsēd. E. Helvichs

Sekretārs-darbvedis I. Strazds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 146041 .—1460*6.
un viet. Civ. lik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1929. g.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Jāņa Vīksniņa — Mežu iz-
mantošanas akciju sabiedrībai
(Forest Exploatation Company
Ltd) un apliecinātu pie Rīgas
notāra Čulkova 1929. g. 17. okt.
ar reģ. Ne 19160 — līdz ar piln-
varām, kuras uzdotas tālāk uz
augšminētās pilnvaras pamata.

L. Ne 219/30. g. 23786b
Miertiesnesis Bīlmanis.

Liepājas pilsētas īres valde,

uz Civ. proc. lik. 75. p. pamata
paziņo, ka Katrīne Seskov ie-
sniegusi Liepājas pilsētas īres
valdei prasību pret Baltijas Tirdz-
niecības Aģentūras īpašnieku Ni-
kolaju Henčeli dēļ īres parāda
Ls 132,—.

Minētais Baltijas Tirdzniecības
Aģentūras īpašnieksNikolajs Hen-
čels, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, tiek uzaicināts četru
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot īres
valdei savu dzīves vietu resp.
adresi, pēc kuras būtu sūtāma
pavēste uz īres valdes sēdi.

Ja šādi paziņojumi aprādītā
laikā neienāks, lieta tiks izspriesta
aizmuguriski.

1930. g. janvārī.
Priekšsēd. T. Vegners.

24669b Sekretārs H. Riekstiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. janv. un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1913. g.
26. sept. mir. Jēkaba Minaja d.
Grigorjeva mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
23804b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1929. g. 5. aprīlī mir. Filipa
Vasilija d. Vasiljeva mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagastā.

1930. g. 9. janvārī.- 23932t
Miertiesnesis A. Pļavinskis,

Liepājas pilsētas īres valde,
uz Civ. proc. lik. 75. p. pamata
paziņo, ka Katrīne Seskov ie-
sniegusi Liepājas pilsētas īres

valdei prasību pret Āronu Janke-
loviču dēļ īres parāda Ls 150,—.

Minētais Ārons Jankelovičs,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, tiek uzaicināts četru
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot īres
valdei savu dzīves vietu, resp.
adresi, pēc J<uras būtu sūtāma
pavēste uz īres valdes sēdi.

Ja šādi paziņojumi aprādītā
laikā neienāks, lieta tiks izspriesta
aizmuguriski.

1930. g. 18. janvārī. 24670b

Priekšsēd. T. Vegners.
Sekretārs H. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1915. g. 24. jūl. pēc v. st., mir.
Domenika Matīsa d. Broka —
mantniekus, pieteikt savas man-
tošaans tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa at-
stāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Varakļānu
pag. Ļodānu sādžā sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 8. janv.
Ne 705. 23736b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1460. p,
ar šo izsludina par iznīcinātu
ģenerālpilnvaru,izdotu no Mārtiņa
Kāpostiņa savai meitai Minnai-
Paulīnei Mārtiņa m. Kāpostiņš,
tagad precētai Eglīts, apstipri-
nātu no Jaunjelgavas iec. mier-
tiesneša 1923. g. maijā ar reģ.
Ne 145. Ne 1123. 23694b

1930. g. 7. janvāri.
Miertiesnesi M. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 30. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1929. g. 11. okt. mir. Jāņa
Ādama d. Smelters — mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pagastā,
Kokam sādžā — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 8. janv.
Ne 704. 23735b

Mlertiesnes' s Skromans.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 28. janvārī,pīkst.'dienā, Vildogas pagasta Jaun-
Laugās 2. izsolē pārdos Bernharda
KiHa kustamu mantu, sastāvošu
no zirga, govs, kumeļa, sivēniem,
vāģiem, zirga aizjūga, arkla,
slēpēm un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
24753z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo: ka:

1) Andreja Dzirkaļa prasībā
par Ls 1000,— ar procentiem un
izdevumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
mir. Ksenijas Andreja m. An-
kravs nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkaņu
pagastā un sastāv no lauku
mājas ,,Vidus-Muižnieki" (at-
dalītas no Aizkujas muižas) —
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1781
un aptver 32,36 deset. zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērt, par Ls 10000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 22000,—;

4) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., solīšana sāksies no
hipotēku parādu un pirmtiesību
prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procentes no
apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24665b Tiesu izp. v. i. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 3487,88 ar soda
procentiem un izdevumiem,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos akc. sab. ,,Lat-
vijas Lini" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr., Ces-
vaines pagastā un sastāv no
Cesvaines muižas zemes gabala
,,Latvijas Lini Ne 87F" ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3188 un aptver
24,95 ha zemes, kuras vērtība
aplikšanai ar nodokļiem ir
Ls 4935,—; pieskaitot atsevišķus
ienākumus nesošo ēku vērtību —
Ls 8000,— visas minētās saim-
niecības vērtība skaitās Ls 12 935;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 80000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem psr Ls 176500,—;

4) solīšana sāksies no hipotēku
parādu un pirmtiesīgu prasību
kopsummas, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; '

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procentes no
apvērtēšanas summas drošības
nauda un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja par nekustamā
īpašuma iegūšanas tiesībām un

6) zemes grāmatas šīm īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24666b Tiesu izp. v. i. Šterns.

' ?
"Citu iestāžu
sludinājumi.

>m

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Sadovņikova ielā
Ne 2, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Alfrēdam Liepiņām pie-
derošu piena dzesinātāju, piena
rezervuāru, piena karsējamo ie-
rīci novērtētu par Ls 163,—
dēļ vispārējai apdrošināšanas sa-
biedrībai pret nelaimes gadī-
jumiem pienākošās summas pie-
dzīšanas. 24691b

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 28. janvārī,
pīkst. 12, Saikavas ,,Mārciņos '
pārdos vairāksolīšanā Jānim In-
ķenam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas brūnas spal-
vas govs 5 g. v. vērt. Ls 120,—
brūnas spalvas govs zīmi pierē
5 g. v. vērt. Ls 120,— un sarkan-
raibas spalvas 1 g. v. teles
vērt. Ls 80,— nocenota par
Ls 320,— izpildot Rīgas pilsētas
Bērnu slimnīcas rakstu no
1929. g. 8. nov. ar Ne 4838.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g,
28. janvārī, pīkst. ',30 Rīgā
Brīvības ielā Ne 12, Jāņa Lib-
rechta u. c. lietās pārdos A. S
„A. J.Perlbachs" kustamu mantu
sastāvošu no veikala iekārtas, šuj-
mašīnām un ieročiem, novērtētu
par Ls 13450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
24712z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
29. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 61, pārdos otros
torgos Mārtiņa Meļļa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 kurpju
ielāpu mašīnas, ir. c. novērtētu
par Ls 229,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24700b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 36, dz. 40, pārdos
1. un 2. torgos Eliasa Dimant-
šteina kustamu mantu sastāvošu
no 1 ozolkoka trīsdurvju drēbju
skapja u. c. novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantii
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24699b Tiesu izp. J, Driba,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Peldu ielā Ne 25, veik. pārdos
Abe Frīdmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām zoļu ādām
un novērtētu par Ls 2620,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
24694b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. februārī, pīkst. 11 dienā,- Rīgā,
1. Kalēju ielā Ne9/11, ekspr. kant.
spīķerī pārdos otrā izsolē mir.
Jachas Berkovič atstāto kustamu
mantu, sastāvošu no adītām
jakām, zeķēm, dzijām u. c. un
novērtētu par Ls 1560,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
2_4_697l3 T.esu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
paziņo, ka 1930. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 4, dz. 8, pārdos Jāzepa
Hiršovica kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 3.405,—.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, plks't. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ne 2, ,,Baltrustra "
Balt. Krievijas Transp. un Preču
nolikt, akc. sab. prasībā pārdos
Gersona Levensona kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un traukiem un novērt,
par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24696b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. februārī, plks't. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr. kant.
pārdos otrā izsolē maksātnespē-
jīgā parādnieka Jankeļa Jakob-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no dāmu rudens mēteļiem, rak-
stāmmašīnas, manekeniem u. c.
un novērtētu par Ls 530,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24695b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. februārī, plks 't. II dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr. kant.
pārdos Leizera Ceitlina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 870,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24698b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. janvārī, pīkst. ' 10,30 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 14, maču
darbn., pārdos 2. izsolē Salamana
Levina kustamu mantu, sastāvošu
no mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
24745z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. ' 10,30 dienā,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 12, sētā,
pārdos mir. Eljas Leitmaņa mant.
masas kustamu mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, novērtētu
psr Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
24746z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. ' 10,30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 129, dz. 5,
pārdos Marijas Bucholcs kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vrrēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
24747z Tiesu izpild. V. Strauss.Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24744z Tiesu izp.V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Tērbatas ielā Ne 86, pārdos Movša
Meieroviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 465,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24708Tiesu izp.O.Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 3, veikalā,
Paulas Šleins lietā pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. janvāri.
24709z Tiesu izp. j. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr, Barona ielā Ne 3, Aleksandra
Firksera lietā pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. janvārī.
24710z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 3, veikalā,
F-mas Fiedler un Maurer prasībās
pārdos Ābrama Šeera kustamu
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras, novērtētu par Ls 2100,—.

Izzināt sarakstu, novērtētumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. janvāri.
24711z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
6. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Lanka nekustama īpa-
šuma pārdošana saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas lūgumu
ir atcelta. 24749z

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Marijas ielā Ne 122,
paziņo:

1) ka Richarda Dunces prasībā
par Ls 100,12 ar %, pēc Rīgas
pils. 3. iec. miertiesn. sprieduma
uzraksta uz protestēta vekseļa
un cit., 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Silantija Iljina
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ludzas ielā Ne 29, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1523 (grupā 45, grunts Ne 127)
un sastāv no pilsētas dzimtrentes
gruntsgabala 1234 kv. ametru
platībā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15306,66; no-
dokļu parāds Ls 210,40.

Solīšana sāksies piemērojoties

Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
24748z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, knp kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne II, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 615,90 ar °/0, soda naudām
un izdevumiem, 1930. g. 24. apr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Andreja un Margrietas Smuku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Cesvaines pagastā
un sastāv no lauku mājas ,,Grie-
tāni" ar- zemes grāmatu reģ.
Ne 16 un aptver 43,78 desetīnas;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls360O,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3000,—
par labu Valsts zemes bankai;

4) solīšana sāksies ne zemāk
par Valsts zemes bankas prasību
kopā ar pirmtiesību prasībām
bankas prasībai;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procentes (10°)
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24667b Tiesu iz. v. i. Šterns.

Blomes pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
saviem š. g. 16. janvāra lēmumiem
izsludina, ka š. g. 20. februārī,
no pīkst. 12 dienā, viņa iznomās
Blomes pagasta namā uz 1930./31.
saimn.gadu atklātā vairāksolīšanā
šādas tiesas pārziņā esošasmājas:

1) ,,Onkuļus" (78 pūrv. aram-
zemes, 1 pūrv. ābeļdārza, 41 pūrv.
pļavu, 18 pūrv. ganību). Māju
iznomās 2 nomniekiem — katram
pusi. Solīšana sāksies uz katru
pusi no Ls 350,—.

2) ,,Lejas Viķeri" (70 pūrv.
aramzemes, 38 pūrv. pļavu, 40
pūrv. ganību). Māju iznomās 2
nomniekiem — katram pusi.
Solīšana sāksies uz katru pusi no
Ls 300.—.

Mājas izdevīgā vietā, apm. 2
km no pienotavas. Pie solīšanas
pielaidīs tikai personas, kuras
pierādīs, ka viņām ir vajadzīgais
inventārs un kuras līdz izsoles
sākumam iemaksās tiesai Ls 50,—
drošības naudas. Minēto summu
pēc nosolīšanas ieskaitīs pirmā
nomas maksā. Nomas līguma
noteikumi pieietami pagasta tie-
sas kancelejā. 24672z

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1000,— pēc tiesas
sprieduma uz parāda raksta otrā
pārdošanā 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jegora Antona d. Kotana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Garkalnu I sādžā, ar zemes
grām. reģ. Ne 8136, un sastāv
no zemnieku zemes gabala
3 laukos. — 128 gab., 6 des.
1744 saž. mājas vietu 600 saž.,
1000 sāž. pļavu, 1 des. 1048 sāž.
pļavu, ganību un krūmāju un
145 sāž. nederīgas zemes ar kop-
lietošanas tiesībām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vētšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 18. janvārī. 24668b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rigas galvenā pasta prieku
paziņo, ka š. g. 12. februārī, pīkst. 10 rītā, kantora publikas telpās

pārdos atklāta vairāksolīšanā neizsniegtos pasta
sūtījumos atrastās mantas.

24750 L6I26 Rīgas galvenā pasta priekšu. Juris Kļaviņš.

Šoseju un zemes ce u departamenta
Iii rajona inženieris

š. g. 28. janvārī, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsis, L. Dārza ielā Ne 6,

tedos Jasiftfā izsotē:
1) Ogres upes tilta, pie Ērgļiem, remonta darbus; droš. Ls 100.
2) Vidzemes šosejas koka tilta Ne 81 remontsu; droš. Ls 60.
3) Sijātas (4 m/m — 5 cm) grants piegādi.

a) uz Cēsu-Vecpiebalgas ceļa; droš. Ls 480;
b) uz Rīgas-Ērgļu ceļa; droš. Ls 175.

4) Amatas tilta remonts uz Vidzemes šos.; droš. Ls 200.
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. 24751z L 6129

Šoseju od zemes ceļu āep-ta k. rajona inženierisLiepājā
izdos š. g. 3. februārī, pīkst. 12, jauktā izsolē

šādus grants piegādes darbus
uz valsts rēķina labojamiem ceļiem:

1) JLiepājas-Palangas ceļa no km 20,994—26,000 kub. mtr. 327 —
2) Liepājas-Durbes-Ilmājas-Rudbāržu - Skrundas

no km 37,000—35,000 , 300,—
3) Liepājas-Durbes- llmājas-Rudbāržu - Skrundas

no km 45,508—44,437 , ,, 86,—
4) Liepājas-Aizputes ceļa no km49,222—49,900 . ,, ,, 68,—
5) Apriku-Aizputesceļa no km 0,675,-2,810 . ,, ,, 187 —
6) Apriķu-Aizputes ceļa no km 10,901—11,321 „ ,, 34,—

Nodrošinājums pie izsoles par 1. darbu Ls 340,—, II. —
Ls 270,—, III. — Ls 20,—, IV. — Ls 15,—, V. — Ls 170,—, VI. —
Ls 10,—.

Lielākie grants daudzumi tiks izsolīti atsevišķās vienībās
(līdz Ls 1.000,— vērtībā), kā arī par visu objektu. Rajona inženieris
patur sev tiesību izsludinātos darbus no izsolēm noņemt pēc saviem
ieskatiem.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums var tikt palielināts līdz
20°/0 no darba vērtības.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona inženiera
kancelejā, Ulicha ielā 44, parastā darba laikā. 24685z

Šoseju un zemes ceļa departamenta
13. rajona inženieris

izdos jauktā izsolē

grants piegādi uz valsts mežu rēķina laboj. ceļiem: '
1) Š. g. 5. februārī, Balvos, rajona inženiera kancelejā, i

pīkst. 9:
a) Liepnas-Kupravas ceļam 1898 kub. mtr. Drošības nauda

Ls 1470,—.
b) Tilžas-Birži ceļam 207 kub. mtr. Drošības nauda Ls 320,—.
c) Tilža-Baltinova ceļam 210 kub. mtr. Drošības nauda Ls 320. "
2) Š.g. 6. februārī, Viļakas pagasta namā, pīkst. 10: I
a) Nosova-Skandino ceļam 281 kub. mtr. Drošības nauda 1

Ls 320,—. 1
b) Viļakas-Liepnas ceļam 487 m. Drošības nauda Ls 370,—. I
Vietējiem zemturiem piedaloties uz pilnu izsoles objektus, I

jāmaksā puse no uzrādītās drošības naudas, pie kam tiks pieņemtas
vietējo krāj-aizdevu s-bu garantijas.

Izsoles tiks noturētas arī pa mazām vienībām.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, Balvos, Bērzpils

ielā N° 10. 24752z L 6132 13. rajona inženieris.

Goļanu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās
vecas, nederīgas ēkas — nojaukšanai un dažādus

materiālu atlikumus no būvēm:
1930. g. 12. februārī, I iec. mežniecības kancelejā, Viļēnos, pēc

novērtējuma:
1) I iec. mežniecībā — kūts par Ls 8,—.
2) I iec. mežniecībā — dažādu būvmateriālu atlikumi 8 vie-

nības no Ls 9,— līdz Ls 84,—.
1930.g. 14. februārī, virsmežniecības kancelejā, Vidsmuižā, ar 30%

pazeminājumu:
1) II iec. 11. apg. ,,Barzovkā" — klēts Ls 28,—.
2) II iec. 12. apg. — ,,Uša" — kūts nojume un siena šķūni

Ls 37,—.
3) IV iec. 43. apg. — Sudobrinā" — pirts Ls 8,—.

Pēc novērtējuma:
4) II iec. 11. apg. — Barzovkā" — dzīv. māja un rija ar

piedarbu (zem viena jumta) Ls 37,—.
5) II iec. 15. apg. A— ,,Lacijā" — šķūnis Ls 6,—.
6) II iec. virsmežsarga — Seimanovkā" — dzīv. māja Ls 124,—
7) pie virsmežniecības atrodošās 71 cm gara nomaļu malka

15 steri Ls 12,—.
Solīšana sāksies no novērtētās summas, pīkst. 12 dienā.
Minētās vienības tiks pārdotas pret tūlītēju samaksu saskaņā

ar virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles pārdošanas

vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu ie-

cirkņu mežziņiem. 24686z Goļanu virsmežniecība.

Iecavas virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1930. g. 21. februārī, Zālītes meža muižā, Iecavas
virsmežniecības kancelejā, pīkst. 12 dienā, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 54. numurā),

šādus darbus:
I) 65,2 makmeņu un 8,2 makmeņu šķembu piegādi Ne 5

,,Kraķa" apg. mežsargā ēku jaunbūves vietā, Bauskas apriņķī,
Iecavas pagastā. Iemaksājamā drošības nauda Ls 100,—.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas, vietējie lauk-
saimnieki nodrošinājuma vietā iesniedz vekseli.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus darbu izdo-
šanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas un zīmognodokli
Ls 0.40 apmērā.

Rakstveida piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Iecavas virs-
mežniecībai caur Iecavu ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1930. g. 21. febr.
izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.
Rakstveida piedāvājumu iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski par
tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma par izsoles apstiprin. 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Iecavas virsmežniecībā.
24466z Iecavas virsmežzinis Stuberovskis.



Paziņojums
1930. g. 11. janvārī finanču

ministris apstiprinājis
Tekstilrūpniecibas akc. sabiedr.
,,M. Čakstiņš, vilnas vērptuve un
austuve" statūtu § 1. grozījumu,
saskaņā ar ko minētais para-
grāfs papildināts ar šādu
piezīmi:

Piezīme. Sakarā ar Tekstil-
rūpniecības akc. sab. ,,M. Čak-
stiņš, vilnas vērptuve un austuve"
1929. g. 28. dec. pilnas akcionāru
sapulces lēmumu, par akciju
sabiedrības nosaukumu pārdē-
vēšanu, akciju sabiedrības no-
saukuma ..Tekstilrūpniecības akc.
sab. ,,M. Čakstiņš", vilnas vērp-
tuve un austuve" vietā turpmāk
lietojams nosaukums ,,akciju sab.
,,Rīgas vilnas manufaktūra", pie
kam visas saistības, tiesības, pie-
nākumi un līgumi, kuri noslēgti
no akciju sabiedrības' zem no-
saukuma ,,Tekstilrūpniecības akc.
sab. ,,M. Čakstiņš, vilnas vērp-
tuve un austuve" vai attiecas
uz to, paliek spēkā priekš akciju
sabiedrības arī zem viņas jaunā
nosaukuma ,.akciju sab. ,,Rīgas
vilnas manufaktūra".

Tirdzniecības nod. priekšnieks
24688b P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 28. janvārī,
pīkst. 11, pie Saikavas pag nama
izpārdos vairāksolīšanā Kārlim
Zvaigznēm piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no dzelzs siena
grābekļa, lietota, nocenotu par
Ls 120,— .izpildot Nodokļu de-
partamenta Nodokļu daļas rakstu
no 1929. g. 23. decembra ar
Ne 3144m/29.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.24682b

Ludzas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka pie Daniēļa
Jēzupa d. Evertovska, dzīv.Pe-
triku ciemā, Zvirgzdines pagastā,
atrasts zirgs bez pases, ar šādām
pazīmēm: ķēve, bēras spalvas,
126 santim. augsta, krēpes uz
kreiso pusi un no labās puses
nedaudz apgrieztas, apm. 17 g.
veca. Ievērojot, ka zirgs var būt
zagts, varbūtējos zirga (ķēves)
īpašnieki tiek uzaicināti ' pie-
teikties iecirknī un saņemt zirgu
viena mēneša laikā. 24684z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu taksametra vadītāja ap-
lieflbu Ne 491, izd. no prēf
1929. g. 26. febr. Richardam
Vītolam, kura pieteikta par no-
zaudētu. * 24703b

Dzērbenes draudzes baznīcas
padome

ziņo attiec, interesentiem, ka
1930. g. 5. janvārī sarīkotā

mantu izlozē
vinnesti krituši

uz šādiem biļ. numuriem:
2, 4, 12, 18, 24, 29, 32, 33,

70, 73, 78, 87, 91, 96, 97, 103,
111, 112, 113, 117, 133, 143,
147, 152, 159, 170, 196, 198, 210,

226, 249, 271, 304, 305, 359, 361,.
362, 377, 383, 414, 417, 434,
441, 443, 446, 454, 467, 474, 486,
491, 494, 496, 504, 505, 534, 537,
567, 573, 581, 582, 590, 595, 599,
600, 618, 624, 637, 643, 665, 687,.
698, 700, 728, 736, 741, 755, 762,
769, 775, 869, 890, 894, 896, 903,
906,914,918,921,923,956,957,
988.

1005, 11, 50, 51, 52, 83,.
119, 135, 146, 148, 171, 175, 181,
194, 220, 237, 239, 241, 243, 245,
248, 251, 253, 279, 301, 304, 317,
318, 332, 334, 341, 351, 353, 369,
373, 380, 384, 393, 396, 400, 434,
471, 494, 498, 499, 506, 524, 539,
568, 587, 593/598, 613, 618, 624,
641, 645, 649, 653, 654, 655, 690,
692, 699, 706, 723, 724, 725, 735,
745, 753, 770, 771, 779, 780, 796,
812, 814, 826, 833, 835, 838, 841,
846, 848, 857, 861, 867, 878, 880,
886, 889, 894, 915, 919, 925, 926,
931, 957, 965, 976,985.

2019, 28, 32, 36, 43, 50, 72, 79,
82, 87, 93, 109, 114, 117, 155,
164, 186, 205, 207, 211, 221, 240,
244, 267, 270, 280, 283, 289, 304,
305, 326, 346, 360, 361, 366, 368,
379, 381, 395, 406, 407, 435, 453,
459, 465, 469, 477, 480, 483, 490,
530, 550, 555, 571, 576, 578, 586,
603, 607, 618, 631, 633, 635, 650,
679, 683, 684, 691, 713, 726, 730,
741, 751, 766, 774, 776, 780, 783,
787, 792, 793, 796, 799, 800, 802,
825, 832, 850, 852, 862, 870, 873,
879, 896, 898, 904, 906, 938, 949,
954, 955, 958, 965, 979, 980, 996.
23744z Dzērbenes draudzes valde..

Pamatojoties uz Liepājas uit
apkārtnes patērētāju kooperatīvu
apvienības pilnvarnieku 1929. g..
4. decembra lēmumu, apvienības
statūtu § ' 36a un likumu par
kooperatīvu apvienībām 39. un
66. p.,
Liepājas un apkārtnes patē-
rētāju kooperatīvu apvienības

likvidācijas kommisija
ar šo paziņo:

1) ka pilnvarnieku 1929. g.
4. decembra sapulce nolēmusi ,
apvienību likvidēt;

2) ka likvidācijas kommisija
ievēlēti šādi 3 locekli:

Jānis Russuls,
Edgars Šenbergs,
Eberhards Tils.

3) Sakarā ar augšā minēto likvi-
dācijas kommisija ar šo uzaicina
visus kreditorus, prasītājus, pa-
rādniekus, un visas personas,
kurām būtu kādas prasības, sai-
stības, parādi vai kāda nebūt
veida pretenzijas pret Liepājas
un apkārtnes patērētāju koopera-
tīvu apvienību, pieteikties 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma dienas mutiski vai rakstiski
pie likvidāc. kommisijas locekļa
Eberharda Tila kga, Liepājā,
Siena ielā Ns 4.

4) Lilkvidācijas kommisija vēl'
aizrāda, ka pec augšā minētā
termiņa notecēšanas visas nepie-
teiktās prasības un pretenzijas
tiks atzītas par dzēstām un minēt ā
Liepājas un apkārtnes patērētāju
kooperatīvu apvienības darbība
par izbeigtu. 2208!z

Likvidācijas kommisija. __
Pēternieku patērētāju biedrības

statūtu oriģināls ir nozaudēts
un tamdēļ to skaitīt par nederīgu.

Pamats: Tieši. min. raksts
Ns 34846 no 1929. g. 26. nov.

24561b R. Švarcbachs,
Pēternieku pag, skolā, c. st. DaļbL

13. Bauskas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto Iecavas aizsardžu pul-
cina aizsardzes Emilijas Robeža
apliecību Ns 37, izdotu 1926. g.
27. jūlijā. 24673z:

Baltijas kalnietis akisaā.
The Baltie Steamship Companv

Ltd. Riga,

nKclon. kārt. pilna sapulce
notiks 1930. g. 18. februārī,
pīkst. 6 vakarā, sabiedrības telpās.

1. Smilšu ielā Ns 15/17.
Dienas kārtība:

1) Valdes pārskats par sa-
biedrības darbību 1929. g.„
bilance un revīzijas kommi-
sijas atsauksme;

2) Peļņai un zaudējumu sa-
dalīšana;

3) Budžets par. 1930. g.;
4) Vēlēšanas;
5) Tekošas lietas.
24701b Baltiias kueriiec. akc. sab..

< ?——? i

!Dažādi
sludinājumi.

Latvju soustarpīgss
RrBffltbietlribBS

pilna
biedru sapulce

notiks trešdien, 1930. g. 5. febr.,
pikst. 7.30 vakarā Rīgā, Stabu

ielā Ns 17, ar šādu
dienas kārtību:

1) Sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) Gada pārskats;
3) Revīzijas kommisij. ziņojums;
4) Gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
5) Budžets 1930. gadam;
6) Vēlēšanas;
7) Jautājumi un ziņojumi.

Valde.
P. S. Pamatojoties uz statūtu

§ 30. nesanākšanas gadījumā
notiks otra pilna biedru sapulce
ar to pašu dienas kārtību 1930. g.
22. februārī, pīkst. 7.30 vakarā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 17, kura
būs pilntiesīga pie jebkura ie-
radušos biedru skaita. 24702b

13. Bauskas aizsargu koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto Iecavas aizsargu no-
daļas aizsarga Alfrēda Klāva
aizsargu apliecību Ns 1260, izd.
1928. g. 27. novembrī. 24674z

Kurmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 232/06183, izd. no Klo-
steres pag. valdes 1926. g.20. febr.
ar Virpenieka Jēkaba Mārtiņa d.
vārdu.236l'

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas ārzemes
pasi Ns 842, izd. no Daugavpils
prēf. 1926. g. 14. sept. ar Dāvida
Benciana d. Posvoļska v. 23613b

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Liepājas
kara apr. pr-ka izd. kara kļaus,
apliecības duplikātu Ns 13137,
ar Andreja Jēkaba d. Laugaļa
vārdu; duplikats izdots 1928. g.
10. oktobrī. 23801b

Vaidavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns 251,
izd. no Vaidavas pag. valdes
1923. g.8. febr. ar Kārļa Āboliņa
vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu. 23615b

Latvijas universitātes medicī-
nas fakultātes studentam Edu-
ardam Spilneram 1925. gadā
isniegtā studiju grāmatiņa ar
Ns 9471 nozaudēta un tiek skai-
tīta kā nederīgs dokuments. 24707

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu auto vadītāja apliecību
Ns 2532, izd. no prēf. 1928. g.
16. maijā Richardam Vītolam,
kura pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Leopolda-Voldemāra Ķivuļa kara
kļaus, apliec. Ns 18816, izd.
1923. g. 24. aug. no Rīgas kara
apr. pr-ka. 24689b '

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
atsauc 1929. g. „Vald. Vēstn."
22. num. ievietoto sludinājumu
par kara kļaus, apliec. Ns 48794
ar Lopackis Vilhelms vārdu, izd,
no Rīgas kara apr. pr-ka no-
zaudēšanu, jo minētā apliec.
atrasta. 24690b

Liepājas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 3261,
izd. no 1. Liepājas kājnieku pulka
kom-fa 1926. g. 26. martā ar
Plotkins, Izraēla vārdu, dzim.
1905. g. 24559b

Annas pag. valde izsludina par
nozaudētiem un nederīgiem šā-
dus dokumentus ar Alfrēda Jāņa
dēla Dreimana vārdu: 1) iekšz.
pasi Ns Pt 012469/469, izd. no
šās pag. valdes 1928. g. 17. janv.;
2) zirga pasi Ns 630/23983, izd.
no šās pag. valdes 1928. g.
21. febr.; 3) kara kļaus, apliec.
Ns 16121, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1922. g. 18. janvārī;
4) invalīda apliecību Ns 484,
izd. no Valkas apr. valdes 1922. g.
20. maijā; 5) ieroču atļauju un
6) invalīda biedru karti. Pēdējo
dokumentu Ns nav zināmi.23608b

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ievietotu ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 237. num. par Staņislava

Aispura pases nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 24560b

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 138, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g. 19. nov.
ar Gustava Strauta vārdu. 23798b

Jēkabpils apr. ņolic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietavas iekšz. pasi
Ns 1077055, izd. 1925. g. 13. febr.
no Jodupes pag. valdes Grirj-
čiunas Stepanam Jāna d. 23600b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ratiņu
stūmēja atļauju Ns 125, izd.
no prēf. 1929. g. 29. janvārī
Jānim Rozenbacham, kura pie-
teikta par nozaudētu. 24704b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns57 1930. gadam
kuru Donats Minreniks pieteicis
par nozaudētu. 24705b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. BK
Ns 018294, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 4. febr. ar Annas Kārk-
linš vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. AL Ns 001007, no 7. iec.
1927. g. 17. okt. ar Aleksandra
Zasa v.; 3) Latvijas pasi ser. AL
Ns 019009, no 13. iec. 1927. g.
7. nov. ar Jūlija Hermaņa v.;
4) Personas apliec. Ns 32787, no
Rīgas prēf. 1922. g. 16.dec.ar Pau-
līnes Šakans v.; 5) Personas apl.
Ns 19896/27950, no Rīgas prēf.
1927. g. 7. maijā ar Karlīnes
Lukianovičs v.; 6)Personas apliec.
Ns 19664, no Rīgas prēf. 1927. g.
24. martā ar Jankeļa Refa vārdu;
7) Latvijas pasi ser. BK Ns 006242
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. jūl.
ar ļevdokijas Sidorovs vārdu;

8) Personas apliec. Ns 1352, no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Marijas
Lerdmanis v.; 9) Latvijas pasi
ser. AK Ns 003356, no 3. iec.
1927. g. 7. okt. ar Augustes
Švērinš v.; 10) Latvijas pasi
ser. AK Ns 009258, no 3. iec.
1927. g. 4. okt. ar Paulīnes
Zalcmanis v.; 11) Latvijas pasi
ser. AP Ns 006047, no 6. iec.
1927. g. 22. dec ar Aleksandras
Rozenbachs v.; 12) Personas
apliec. Ns 25097, no Rīgas prēf.
1928. g. 13. martā ar Calela
Ringo v.; 13) Latvijas pasi
ser. AK Ns 017360, no Rīgas prēf.
1927. g. 21. nov. ar Anastasijas
Savickis v.; 14) Latvijas pasi
ser. AJ Ns 003233, no Rīgas
prēf. 1927. g. 12. sept. ar Volde-
māra Ābela v.; 15) Latvijas pasi
ser. AP Ns 011081, no 8. iec.
1928. g. 3. janv ar Marijas
Dūme v.; 16) Latvijas pasi
ser. AT Ns 006811, no Rīgas prēf.
1928. g. 24. janv. ar Leonīda
Lichačeva v.; 17) Latvijas pasi
ser. AJ Ns 021663, no Rīgas
prēf. 1924. g. 24. sept. ar Marģera
Vītolina v.; 18) Latvijas pasi
ser. BK Ns 021247, no Rīgas
prēf. 1929. g. 7.maijā ar Kazimira
Makarenko v.; 19) Latvijas pasi
ser. AT Ns 016108, no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. febr. ar Almas
Stikliņš v.; 20) Latvijas pasi
ser. BK Ns 002261, no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. jūn. ar Rūdolfa
Gaiļa v.; 21) Latvijas pasi ser. AJ
Ns 017322, no 5. iec. 1927. g.
23. sept. ar Augusta Karniša v.;

22) Latvijas pasi ser.AP Ns021109
no 4. iec. 1928. g. 17. janv. ar
Lidijas Martinovs v.; 23) Latvijas
pasi ser. BK Ns 013746, no Rīgas
prēf. ar Alfona Frīzendorfa v.;
24) Latvijas pasi ser. AJ Ns020872
no 8. iec. 1927. g. 22. sept. ar
Jozefas Bazjuks v.; 25) Latvijas
pasi ser. BK Ns 002952, no
Rīgas prēf. 1928. g. 25. jūn.
ar Edgara Krona v.; 26) Person.
apliec. Ns 372, no Rīgas prēf.
1929. g. 21. dec. ar Ksaverijas
Laurenovičs v.; 27) Latvijas
pasi ser. AJ Ns 007041, no 12. iec.
1927. g. 21. sept. ar Nikolaja
Dābola v.; 28) Latvijas pasi
ser. PT Ns 007616, no Blomu pag.
ar Austras Vīksne v.; 29) La-
tvijas pasi ser. BA Ns 021361,
no Rīgas prēf. 1928. g. 5. maijā
ar Annas Birģelis v.; 30) Latvijas
pasi Ns — no Valgundes pag.
ar Matveja Povara v.; 31) La-
tvijas pasi ser. AK Ns 018345
no Rīgas prēf. 1929. g. 11. okt.
ar Lūcijas Bušers v.; 32) La-
tvijas pasi ser. BJ Ns 016224,
no 7. iec. 1928. g. 31. maijā
ar Aleksandra Gulba v.; 33) La-
tvijas pasi ser. AV Ns 002929,
no Rīgas prēf. ar Kaspara Spru-
geviča v.; 34) Latvijas pasi
ser. LL Ns 000339, no Liel-

platones pag. 1928. g. 28. jul.
ar Lūcijas Upenieka v.; 35) La-
tvijas pasi ser. AK Ns 124263,
no 7. iec. 1927. g. 18. okt. ar
Kārļa Tidrika v.; 36) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 016850, no
II. iec. 1928. g. 12. apr. ar
Teodora Štauvera v.; 37) La-
tvijas pasi ser. AK Ns 012195,
no 5. iec. 1927. g. 10. okt. ar
Aleksandra Petrova v.; 38) La-
tvijas pasi ser. Ns 021601, no
Naukšēnu pag. 1928. g. 4. janv.
ar Richarda Vītola v.; 39) La-
tvijas pasi ser. AP Ns 006362,
no 6. iec. 1927. g. 3. dec. ar
Jāņa Volodina v.; 40) Latvijas
paši Ns —, no Vecpiebalgas pag. v.
ar Arvēda Krišana v.; 41) La-
tvijas pasi Ns 1020 no Mālpils
pag. 1923. g. 1. dec. ar Hermīnes
Miķelsons v.; 42) Latvijas pasi
Ns 656, no Stienes pag. 1925. g.
11. apr. ar Antonijas Vikse v.;
43) Latvijas pasi s er. MZ
Ns 001498, no Ciblas pag. ar
Jedvigas Savickis v.; 44) Latvijas
pasi ser. ZK Ns 020216, no
Vainižu pag. 1928. g. 7. maijā
ar Martas Ešmifs v.; 45) Latvijas
pasi ser. BA Ns 002087, no
Rīgas prēf. 1928. g. 28. martā
ar Aleksandra Ratfeldera vārdu;
46) Latvijas pasi ser. AT
Ns 022347, no 4. iec. 1928. g.
21. janv. ar Oskara Ozoliņa v.;
47) Latvijas pasi Ns 1145, no
Kursīšu pag. ar Mečislava
Opuļska v.; 48) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 023382, no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. apr. ar Mor-
dueha Magaršaka v.; 49) Latvijas
pasi ser. AZ Ns 010713, no Rīgas
prēf. 1928. g. ar Aleksandra
Rastoperka vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AP Ns 2503,
izd. no 9. iec. 1927. g. 20. dec.
ar Viktora Bogdanova v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 40. num. no
1929. g. 18. febr.; 2) Latvijas
pasi ser. AV Ns 021913, no Rīgas
prēf. 1928. g. 22. febr. ar Katrīnas
Vīksna v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
64. num. no 1929. g. 19. marta;
3) Latvijas pasi ser. AS Ns005073,
no 4. iec. ar Bonifacija Vaļuļis v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 279. num.
no 1929. g. 9. dec; 4) Latvijas
pasi ser. AV Ns 020586, no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. febr. ar Martas
Ratiņš v., ieviet. ,,Vald. Vēstn. '
54. num. no 1929. g. 7. marta;
5) Latvijas pasi ser. AK
Ns 024699, no 2. iec. 1927. g.
19. okt. ar Aleksandra Križa-
novska v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
64. num. no 1929. g. 19. marta;
6) Latvijas pasi ser. BJ Ns 020144
no Rīgas prēf. 1928. g. 8. jūn.
ar Ādolfa Čakstes v., ieviet.

Vaid. Vēstn. " 230. num. nn

1929. g. 10. okt.; 7) Latvijas pasi
ser. AK Ns 011394, no Rīgas
prēf. 1927. g. 5. okt. ar Jāņa
Upenieka v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 267. num. no 1929. g.
8) Latvijas pasi ser. LL Ns007102,
no Auces pol. pr-ka 1928. g.
18. janv. ar Olgas Jamonts v.,
ieviet. ,,VaId. Vēstn." 295. num.
no 1929. g. 31. dec; 9) Latvijas
pasi ser. AT Ns 019946, no
11. iec. 1927. g. 23. sept. ar Idas
Bormanis v.; ieviet. ,,Vald. Vēstn.
295. num. no 1929. g. 31. dec;
10) Latvijas pasi ser. AA
Ns 000065, no Rīgas prēf. 1927. g.
29. aug. ar Alfrēda Zēvalda v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 295. num.
no 1929. g. 31. dec; 11) Latvijas
pasi ser. AZ Ns 000305, no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. janv. ar Kārļa
Vandeļa v., ieviet. „Vald. Vēstn."
13. num. no 1929. g. 16. janv.;
12) Latvijas pasi ser. AT
Ns018795, no Rīgas prēf. 1928. g.
6. febr. ar Olgas Naudicans v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 295. num.
no 1929. g. 31. dec; 13) Person.
apliec. Ns 20066, no Rīgas prēf.
1927. g. II. jūn. ar Marijas
Jasinskis v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
295. num. no 1929. g. 31. dec;
14) Latvijas pasi ser. BK
Ns 002337, no Rīgas prēf. 1928. g.
15. jūn. ar Andreja Greinera v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 295. num.
no 1929. g. 31. dec; 15) Latvijas
pasi ser. AP Ns 004154, no Rīgas
nrēf. 1927. g. 20. dec. ar Emīlijas
Znotinš v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
279. num. no 1929. g. 9. dec;
16) Latvijas pasi ser. AZ
Ns 000290, no Rīgas prēf. 1928. g.
21. dec. ar Valerijas Rotbergs v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 6 num.
no 1930. g. 9. janv.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no 1930. g. 2., 3., 4., 7.,
8., 9., 10., 11., 13. un 14. janv.
ar Ns 632. 24491b

Prēf. pal. v. Lagzdiņš.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 4. februāri, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. N2 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Stāmerienas virsmežniecībā:

Vien. Ns 1 Litenes nov. 1141 gab. (534,73 m3) egles baļķu vērt. Ls 7860,—
kv. 30

No 2 Litenes nov. 430 steri mizotas papīrmalkas „ ,, 3225,—
kv. 30

„ Ns 3 Litenes nov. 628 „ jauktas dedzināmas malkas ..... „ „ 2400,—
kv. 30

„ Ns 4 Stāmerienas nov. 734,35 „ mizotas stutmalkas 1 gQ0
kv. 4 618,80 „ mizotas papīrmalkas / " "

„ Ns 5 Kalnamuižas 39,40 „ mizotas stutmalkas ļ
nov.,kv. Lāča- 61,35 „ mizotas papīrmalkas ļ ,, ,, 700,—
garša 1 (0,81 m) egles baļķis J

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisija! 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vaj viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un Stāme-
rienas virsmežniecībās. 24693 Mežu departaments.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 24. februāri, Kuldīgā, Kuldīgas
Sadraudzīgās biedrības namā,

augošu mežu un materiālu atlikumus no
kombinētā ugunsnovērošanas torņa būves.
I iec. mežniecībā, Nabas un Griķu novados pēc apzīmētiem

kokiem 5 vienības no 174—1200 kokiem, vērtībā no Ls 250,— līdz
Ls 2000,—.

II iec. mežniecībā, Manģenes novadā pēc platības 1 vienību
0,50 ha, vērtībā Ls 300,—.

III iec. mežniecībā, Kuldīgas un Griķu novados pēc platības
3 vienības no 0,28—1,20 ha, vērtībā no Ls 418,— līdz Ls 1700,—.

IV iec. mežniecībā, Kuldīgas, Griķu un Grauzdupes novados
pēc platības 4 vienības no 0,20—4,13 ha, vērtībā no Ls 20,— līdz
Ls 360,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības no 119—795 kokiem,
vērtībā no Ls 100,— līdz Ls 1600,—.

V iec. mežniecībā, Liel-Ivandes, Jāteles, Biržu, Kurmales,
Pelču-Kaltiķu un Todaižu novados pēc platības 5 vienības no
0,37—2,12 ha, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 550,— un pēc apzīmētiem
kokiem 27 vienības no 4—208 kokiem, vērtībā no Ls 16,— līdz
Ls 550,—.

Materiālu atlikumi 1 vienība, vērtībā Ls 143,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacīju-

miem no 1929. g. 3. oktobra.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no iz-
soles noņemt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24465z Kuldīgas virsmežniecība.

Nīcas virsmežniecība
pārdos 1930. g. 22. februāri Vītiņu mežmuižā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu

šādas nevajadzīgas ēkas:
III iec. mežniecībā mežziņa kūti, novērtētu par Ls 60,—;
III iec. mežniecībā mežziņa šķūnīti, novērtētu par Ls 1,—

uz Orbas apg. mežsarga dienesta zemes vecu ērberģi ar kūti zem
viena jumta par Ls 234,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas.
Nopirktās ēkas jānovāc viena mēneša laikā no izsoles dienas.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņa.
24463z Nīcas virsmežniecība.

/ļ4c*wvK fo*awn*i
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i/flSUUHUlllS! A/S Liepājas bankas uzdevumā.
tas pašas bankas telpās Rīgā, L. Jēkaba ielā Ns 16,
izsludinātā ūtrupe par 2 obligāciju ingrosētu

uz nek. īpašumu Rīgā
IV hip. iec, grupa 73, Ns 93 zem. gr. nod. Ns 2141 pieder.
K. Dravnieka ādas fabrikai nenotiks.
24743 Zvēr, biržas māklers T. Šummers.
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